Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

T9PFL3405H/12
22PFL3405H/12
26PFL3405H/12
T9PFL3405H/05
22PFL3405H/05
26PFL3405H/05

22PFL3415H/12

PHILIPS

SE Uporabniski prirocnik

PHILIPS




Model #

p

%
%
%

%

Osterreich 0810 000 205 €0.07 pro Minute
Belgié/Belgique 078250145 €0.03 Per minuut/Par minute
BoArapus +3592 489 99 96 MecTeH pasroeop
Hrvatska 01 6403 776 Lokalni poziv
Ceska republika 800142840 Bezplatny hovor
Danmark 3525 8759 Lokalt opkald
Estonia 6008600 kohalik kone tariifi
Suomi 09 2311 3415 paikallispuhelu
France 0805 025 510 numéro sans frais
Deutschland 0800 000 7520 gebiihrenfreier Anruf
EMada 0 0800 3122 1280 KAnon xwpig xpewon
Magyarorszag 0680018189 Ingyenes hivas
Hrvatska 0800 222778 free
Ireland North 0800 055 6882 free

South 1800-PHILIPS 7445477
Italia 800 088774 Numero Verde
KasakcTaH +7 727 250 66 17 local
Latvia 52737691 local
Lithuania 67228896 local
Luxemburg/Luxembourg 40 6661 5644 Ortsgesprach/Appel local
Nederland 0800 0230076 Gratis nummer
Norge 227081 11 Lokalsamtale
Polska (022) 349-15-05 Monitory i akcesoria komputerowe,
Portugal 800 780 903 Chamada Gritis
Romania 0800-894910 Apel gratuit

0318107125 Apel local
Poccus (495) 961-1111 0.15 USD/minute
Cpb6uija +381 114 440 841 Lokalni poziv
Slovensko 0800 004537 Bezplatny hovor
Slovenija 00386 12 80 95 00 lokalni klic
Espana 900 800 655 Teléfono local gratuito solamente para

clientes en Espana

Sverige 08 5792 9100 Lokalsamtal
Suisse/Schweiz/Svizzera 0844 800 544 Schweizer Festnetztarif
Tiurkiye 0800 261 3302 Sehirigi arama
United Kingdom General No: 0800 331 6015 free

General National Rate No: National rate

0870 911 0036
YkpaiHa 8-800-500-69-70 MicLeBuit BUKAMK

This information is correct at the time of press. For updated information, see www.philips.com/support.



Vsebina

Obvestilo 2
Pomembno 4
Vas TV-sprejemnik 8
Stranski gumbi in indikatorji 8
Daljinski upravljalnik 8
Uporaba TV-sprejemnika 10
Vklop / izklop TV-sprejemnika in preklop
v stanje pripravljenosti 10
Preklapljanje med kanali 10
Gledanje slike s priklju¢enih naprav 11
Prilagajanje glasnosti TV-sprejemnika 1
Uporaba teleteksta 1
Naprednejsa uporaba televizorja 12
Vstop v menije TV-sprejemnika 12
Preimenovanje naprav iz glavnega menija 12
Odstranjevanje naprav iz glavnega menija 12
Spreminjanje nastavitev slike in zvoka 13
Uporaba menija za univerzalni dostop 16
Uporaba naprednih funkcij teleteksta 16
Izdelava in uporaba seznama priljubljenih
kanalov 17
Uporaba elektronskega programskega
vodica (EPG) 18
Uporaba ure TV-sprejemnika 19
Uporaba casovnikov 20
Zaklepanje TV-sprejemnika 20
Uporaba podnapisov 22
Ogled fotografij in predvajanje glasbe iz
pomnilniske naprave USB 23
Poslusanje digitalnih radijskih kanalov 24
Posodobitev programske opreme
TV-sprejemnika 25
Spreminjanje osebnih nastavitev
TV-sprejemnika 26
Dostop do kanalov dekodirnika 26
Prikaz predstavitve TV-sprejemnika 27
Ponastavitev TV-sprejemnika na tovarniske
nastavitve 27

SL

6 Namestitev kanalov 28
Samodejna namestitev kanalov 28
Rocna namestitev kanalov 29
Preimenovanje kanalov 30
Preurejanje kanalov 30
Preizkus digitalnega sprejema 30
Prikljucitev naprav 31
Priklju¢ek na zadnji strani 31
Bocni prikljucki 32
Prikljucitev na racunalnik 34
Uporaba modula za pogojni dostop 35
Uporaba moznosti Philips Easylink 36
Uporaba kljucavnice Kensington 37
Informacije o izdelku 38
Podprte locljivosti zaslona 38
Vecpredstavnost 38
Kanalnik / sprejem / prenos 38
Daljinski upravijalnik 38
Vklop / izklop 38
Podprti TV-nosilci 39
Specifikacije izdelka 39
Odpravljanje tezav 40
Splosne tezave s TV-sprejemnikom 40
Tezave s TV-kanali 40
Tezave s sliko 41
Tezave z zvokom 41
Tezave pri prikljucevanju z vmesnikom

HDMI 41
Tezave pri prikljucitvi racunalnika 42
Obrnite se na nas 42

10 Kazalo 43

Slovenséina



1 Obvestilo

2010 © Koninklijke Philips Electronics N.V.Vse

pravice pridrzane.

Pridrzujemo si pravico do sprememb tehnicnih

podatkov brez predhodnega obvestila. Blagovne

znamke so last Koninklijke Philips Electronics

N.V ali drugih lastnikov. Philips si pridrzuje

pravico kadarkoli spremeniti izdelke brez

obveze po spremembi svojih prejsnjih izdelkov.

Material v tem prirocniku omogoca pravilino

uporabo sistema. Ce izdelek, posamezne

module ali postopke uporabljate v namen,

ki ni naveden v tem dokumentu, morate

predhodno preveriti veljavnost in primernost

tega namena. DruZba Philips jamci, da gradivo
ne krsi nobenega od patentov ZDA. Druzba

Philips ne daje nobenega drugega izrecnega ali

naznacenega jamstva.

Jamstvo

*  Nevarnost telesnih poskodb,
poskodovanja TV-sprejemnika ali
prenehanja veljavnosti jamstval TV-
sprejemnika ne poskusajte popravljati
sami.

*  TV-sprejemnik in dodatne naprave
uporabljajte samo v skladu z navodili
izdelovalca.

*  Opozorilni znak na hrbtni strani TV-
sprejemnika oznacuje nevarnost
elektricnega udara. Ne odstranjujte
pokrova TV-sprejemnika. V zvezi s
servisnimi deli in popravili se obrnite na
Philipsovo sluzbo za pomoc strankam.

A A

CAUTION

RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

ATTENTION

RISQUE DE CHOC ELECTRIQUE
NE PAS OUVRIR

PRECAUCION ADVERTENCIA
NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

Vsa opravila, ki so v tem priro¢niku
izrecno prepovedana, ter vsi postopki,
ki niso priporoceni ali dovoljeni v tem
priro¢niku, izni¢ijo jamstvo.

Znacilnosti slikovnih pik

Ta izdelek LCD ima veliko Stevilo barvnih
slikovnih pik. Ceprav je delujocih pik
99,999 % ali veg, so lahko ves ¢as na
zaslonu prikazane crne pike ali svetle
tocke (rdece, zelene ali modre). To je
strukturna lastnost zaslona (v okviru
sprejetih industrijskih standardov) in ne
pomeni napake v delovanju.

Skladnost s standardi EMF

Druzba Koninklijke Philips Electronics N.V.
izdeluje in prodaja veliko potrosniskih
izdelkov, ki tako kot kateri koli drugi
elektronski aparati oddajajo in sprejemajo
elektromagnetne signale.

Eno glavnih poslovnih nacel podjetja
Philips je izvajanje vseh ustreznih
zdravstvenih in varnostnih ukrepov za
izdelke, upostevanje vseh zakonskih
zahtev in standardov za elektromagnetna
polja, ki veljajo v Casu izdelave izdelka.
Podjetje Philips razvija, izdeluje in trzi
izdelke, ki ne $kodujejo zdravju. Podjetje
Philips zagotavlja, da so njegovi izdelki
glede na razpoloZljive znanstvene dokaze
varni, e jih uporabljate v skladu z navodili
in na predviden nadin.

Podjetje Philips aktivno sodeluje pri
razvoju mednarodnih standardov za
elektromagnetna polja in varnostnih
standardov, kar podjetju omogoca
nadaljevanje razvoja in standardizacije za
zgodnjo integracijo izdelkov.

Varovalka za elektricno omrezje

(samo v VB)

Ta TV-sprejemnik je opremljen z
odobrenim ulitim vticem. Ce je treba
zamenjati varovalko za elektricno
omreZje, morate uporabiti nadomestno
varovalko z enako vrednostjo, kot je
navedena na vticu (na primer 10 A).



1  Odstranite pokrov varovalke in samo
varovalko.

2 Nadomestna varovalka mora ustrezati
standardu BS 1362 in mora imeti oznako
odobritve ASTA. Ce varovalko izgubite,
se obrnite na prodajalca in preverite,
katera vrsta varovalke je ustrezna.

3 Znova namestite pokrov varovalke.

Ce Zelite ohraniti skladnost z direktivo EMC,
vtica za elektricno omreZzje na tem aparatu ne
smete sneti z napajalnega kabla.

Avtorske pravice

® Kensington in Micro Saver sta registrirani
blagovni znamki druzbe ACCO World
corporation v ZDA, njuna registracija v drugih
drZavah po svetu pa je trenutno v teku.

DI DOLBY
DIGITAL PLUS

Izdelano z licenco podjetja Dolby Laboratories.

Dolby in simbol z dvojnim D sta blagovni
znamke druzbe Dolby Laboratories.

Opomba

* Na voljo samo na izbranih modelih.

lllllllllllllllllllllllllllllll

HDMI, logotip HDMI in »High-Definition
Multimedia Interface« so blagovne znamke ali
registrirane blagovne znamke druzbe HDMI
Licensing LLC.

Vse druge registrirane in neregistrirane
blagovne znamke so v lasti njihovih lastnikov.

SL

Slovenséina



2 Pomembno

Pred uporabo TV-sprejemnika morate
prebrati in razumeti vsa navodila. Ce zaradi
neupostevanja teh navodil pride do poskodbe,
jamstvo za izdelek ne velja.

Varnost

Nevarnost elektricnega udara ali pozara!

TV-sprejemnika nikoli ne izpostavljajte
deZju ali vodi. V blizino TV-sprejemnika
ne postavljajte posod z vodo, na primer
vaz. Ce se tekocina razlije po TV-
sprejemniku, ga nemudoma odklopite
iz elektri¢nega omrezja. Pred vnovi¢no
uporabo naj TV-sprejemnik pregleda
Philipsova sluzba za pomoc strankam.
TV-sprejemnika, daljinskega upravljalnika
ali baterij ne dajajte v blizino plamenov
(npr. prizganih svec) ali drugih virov
toplote, vklju¢no z neposredno soncno
svetlobo.

Svec in drugih virov plamena nikdar ne
priblizujte TV-sprejemniku, daljinskemu
upravljalniku in baterijam. S tem boste
preprecili nastanek pozara.

V prezracevalne reZe ali druge odprtine
TV-sprejemnika ne potiskajte predmetov.
Ce je TV-sprejemnik namedcen na vrtljivo
stojalo, poskrbite, da med vrtenjem
napajalni kabel ne bo obremenjen.
Obremenitev napajalnega kabla lahko
zrahlja prikljucke in povzrodi iskrenje.

SL

Nevarnost kratkega stika ali pozara!

Daljinskega upravljalnika ali bateri]
nikoli ne izpostavljajte dezju, vodi ali
prekomerni vrocini.

Napajalnega vtica ne izpostavljajte
fizicnim obremenitvam. Ohlapno
prikljucen napajalni vti¢ lahko povzrodi
iskrenje ali poZar.

Nevarnost telesne poskodbe ali poskodbe
TV-sprejemnika!

Televizor, ki tehta vec kot 25 kg, morata
dvigniti in premakniti dve osebi.

Pri montaZi TV-sprejemnika na stojalo
uporabite le priloZzeno stojalo. Stojalo
trdno pritrdite na TV-sprejemnik. TV-
sprejemnik namestite na vodoravno in
plosko povrsino, ki vzdrzi skupno tezo
TV-sprejemnika in stojala.

Pri stenski montaZzi TV-sprejemnika
uporabite taksen stenski nosilec, ki
lahko nosi tezo TV-sprejemnika. Stenski
nosilec pritrdite na steno, ki lahko nosi
skupno tezo nosilca in TV-sprejemnika.
Druzba Koninklijke Philips Electronics N.V.
ne prevzema odgovornosti v primeru
nepravilne namestitve na steno, ki
povzroci nezgodo, telesne poskodbe ali
materialno Skodo.

Nevarnost poskodbe otrok!
Upostevajte naslednje varnostne ukrepe,
s katerimi boste preprecili, da bi se TV-
sprejemnik prevrnil in poSkodoval otroke:

TV-sprejemnika nikdar ne postavljajte na
povrsino, prekrito s tkanino ali drugim
materialom, ki ga je mogoce povleci.
Poskrbite, da noben del TV-sprejemnika
ne visi ¢ez rob povrsine.

TV-sprejemnika ne postavljajte na visoko
pohiStvo (na primer na knjizno polico), ne
da bi pred tem tako TV-sprejemnik kot
tudi pohistvo pritrdili na steno ali drug
nosilni element.

Poducite otroke glede nevarnosti plezanja
na pohistvo, da bi dosegli TV-sprejemnik.



Nevarnost pregretja!

*  TV-sprejemnika ne namescajte v utesnjen
prostor. Okrog TV-sprejemnika pustite
vsaj 4 palce oz. 10 centimetrov prostora
za prezraCevanje. Zavarujte zavese ali
druge predmete tako, da ne prekrivajo
prezracevalnih rez TV-sprejemnika.

Nevarnost poskodbe TV-sprejemnika!

*  Pred prikljucitvijo TV-sprejemnika v
elektricno vti¢nico se prepricajte, da
elektri¢na napetost v vaSem domu
ustreza elektri¢ni napetosti, navedeni
na hrbtni strani TV-sprejemnika. Ce se
napetosti ne ujemata, TV-sprejemnika ne
smete prikljuciti v elektri¢no vti¢nico.

Nevarnost telesne poskodbe, pozara ali

poskodbe napajalnega kabla!

*  TV-sprejemnika ali drugih predmetov
nikoli ne postavite na napajalni kabel.

*  Poskrbite, da bo dostop do napajalnega
kabla TV-sprejemnika zmeraj neoviran,
da ga boste lahko po potrebi hitro in
preprosto iztaknili iz elektricne vticnice.

* Ko zelite iztakniti napajalni kabel iz
vticnice, vlecite za vti¢, ne za kabel.

*  Pred nevihto TV-sprejemnik izklopite
iz elektri¢nega omrezja in antene. Med
nevihto se ne dotikajte nobenega dela
TV-sprejemnika, napajalnega kabla ali
kabla antene.

Nevarnost poskodbe sluha!

*  Ne uporabljajte slusalk pri preveliki
glasnosti daljsi cas.

Nizke temperature

+  Ce prevoz TV-sprejemnika poteka pri
temperaturi pod 5°C, ga vzemite iz
ovojnine in pocakajte, da se njegova
temperatura uskladi s temperaturo
okolice, preden ga prikljucite na
elektricno napajanje.

Nega zaslona

Cim bolj se izogibajte prikazu
nepremicnih slik. Nepremicne slike so
tiste, ki so ostanejo prikazane na zaslonu
dlje ¢asa. Mednje sodijo med drugim
zaslonski meniji, crne proge in prikazan
¢as. Ce se uporabi nepremicnih slik ne
morete izogniti, zmanjsajte kontrast in
svetlost zaslona, s ¢Cimer boste preprecili
poskodbo zaslona.

Pred ciScenjem TV-sprejemnik izkljucite iz
elektricnega omrezja.

TV-sprejemnik in okvir ocistite z

mehko in vlazno krpo. Pri ¢is€enju TV-
sprejemnika ne uporabljajte alkohola,
kemikalij ali gospodinjskih Cistil.
Nevarnost poSkodbe zaslona!l Zaslona
se ne dotikajte, potiskajte, drgnite ali
udarjajte s predmeti.

Vodne kapljice obrisite &im prej, s Cimer
preprecite deformacije izdelka in bledenje
barv.

SL 5

Slovenséina



Odstranjevanje izrabljenih izdelkov in
baterij

&5
Ta izdelek je narejen iz visokokakovostnih

materialov in sestavnih delov, ki jih je mogoce
reciklirati in uporabiti znova.

¢

4

Ce je na izdelku precrtan simbol posode

za smeti s kolesi, je izdelek zajet v evropski
direktivi 2002/96/ES. Poizvedite, kako je na
vasem obmocju organizirano lo¢eno zbiranje
odpadnih elektri¢nih in elektronskih izdelkov.
Ravnajte v skladu z lokalnimi predpisi.
Izrabljenih izdelkov ne smete odvreci med
obicajne gospodinjske odpadke.

Pravilna odstranitev starega izdelka pomaga
prepreciti morebitne negativne posledice za
okolje in zdravje ljudi.

)¢

Izdelek vsebuje baterije, ki so zajete v evropski
direktivi 2006/66/ES in jih ne smete odvredi
skupaj z ostalimi gospodinjskimi odpadki.
Seznanite se z lokalnimi predpisi glede
loCenega zbiranja izrabljenih baterij, saj njihova
pravilna odstranitev pomaga prepreciti
morebitne negativne posledice za okolje in
zdravje ljudi.

Ekoloska oznaka

EUROPEAN UNION ECOLABEL

* X x
*

€ »
*

*
*
*
\***
—_—
-

N

Award to goods or services which meet the environmental
requirements of the EU eco-labelling scheme

NL/22/001

*  Visoka energetska ucinkovitost
* Nizka poraba energije v stanju
pripravijenosti
*  Zasnova, ki omogoca recikliranje
Druzba Philips si nenehno prizadeva zmanj3ati
vpliv svojih izdelkov za Siroko porabo na
okolje. Prizadevamo si za okolju prijazne
izboljSave med proizvodnjo, manjSo porabo
Skodljivih snovi, energijsko ucinkovito uporabo,
navodila za odstranjevanje po prenehanju
uporabe in recikliranje izdelkov.
Zaradi nasega prizadevanja za varovanje okolja
je bil ta televizor nagrajen z evropskim znakom
za okolje — cvetlico — www.ecolabel.eu.
Podrobne informacije o porabi energije v
stanju pripravljenosti, garancijskih pogojih,
rezervnih delih in recikliranju tega televizorja
se nahajajo na spletni strani druzbe Philips za
vaSo drzavo na naslovu www.philips.com.
Funkcije tega televizorja zagotavljajo energijsko
ucinkovito uporabo. Zaradi njegove okoljske
kakovosti je bil ta televizor nagrajen z
evropskim znakom za okolje.



Funkcije energijske ucinkovitosti

Varcevanje z energijo

Nastavitev televizorja za var¢evanje

z energijo zdruzuje vel nastavitev
televizorja, ki omogocajo varcevanje z
energijo. Oglejte si Pametne nastavitve v
meniju Nastavitev.

Nizka poraba energije v stanju
pripravljenosti

Napajalno vezje, ki je vodilno v svojem
razredu in iziemno napredno, znizuje
porabo energije televizorja na iziemno
nizko raven, ne da bi zmanjsalo
funkcionalnost stanja pripravljenosti.

Upravljanje porabe (Na voljo samo na
izbranih modelih)

Napredno upravljanje porabe tega televizorja
zagotavlja najucinkovitejSo porabo energije.
Preverite lahko, kako vaSe osebne nastavitve
televizorja, raven svetlosti na trenutnih slikah
na zaslonu in okoliski svetlobni pogoji dolocajo
relativno porabo energije.

Konec uporabe

Ce Zelite izvedeti ve¢ o pravilni odstranitvi
televizorja in baterij, si v uporabniskem
priro¢niku (glejte ‘Odstranjevanje izrabljenih

izdelkov in baterij’ na strani 6) oglejte razdelek
»Odstranjevanje izrabljenih izdelkov in
baterij«.

SL

Slovenséina



3 VasTV-

sprejemnik

Cestitamo vam ob nakupu. Dobrodogli pri
Philipsul TV-sprejemnik registrirajte na spletnem
mestu www.philips.com/welcome, da boste
lahko v polni meri izkoristili vse prednosti
podpore, ki jo zagotavlja Philips.

V tem poglavju najdete pregled pogosto
uporabljenih tipk in funkcij TV-sprejemnika.

Stranski gumbi in indikatoriji

J

® ® OV
S

®©

S S S

I

@ A +/-: Poveca ali zmanjsa glasnost.

@ A (Zacetni meni): Vklopi in izklopi glavni
meni.

@ P/CH +/-: Preklopi na nasledniji ali
prejsnji kanal.

@ O (Vklop / izklop): Vklopi ali izklopi
izdelek. Izdelek ni povsem izklopljen,
dokler ga ro¢no ne odklopite iz
elektricnega omrezja.

@ Senzor za daljinski upravljalnik.

8 SL

Daljinski upravljalnik

o

fay

g @
FORMAT INCR.SURR MHEG -

&)

DEMO SUBTITLE  AD

®

ﬁ@@@

?

GUIDE OPTIONS

o) (@m) () (@m)?

S

@

® G @@@é@@@@@

GBI EINED
(e ] [5])L8)e
GERERNED
¢ JiloJlos
PHILIPS

ey,

@ O (Vklop stanja pripravljenosti)

Ce je TV-sprejemnik vklopljen, ga
preklopi v stanje pripravljenosti.
Ce je TV-sprejemnik v stanju

pripravljenosti, ga vklopi.

(2 & MENU

Vklopi in izklopi glavni meni.

@ MHEG/TELETEXT

Vklopi in izklopi teletekst.



O,
®
©®

® @

® ® @ ©®

@

8 SOURCE
Izbere priklju¢ene naprave.

Barvne tipke
Izbere opravila ali moznosti.

AD (Zvocni opis) (samo za RF digitalni
TV)

Samo v Veliki Britaniji: omogoca zvocni

komentar za osebe z oslabljenim vidom.

& OPTIONS
Omogodi dostop do mozZnosti, povezanih
s trenutnim opravilom ali izbiro.

OK
Med gledanjem televizije potrdi vnos ali
izbiro ter prikaze razpredelnico kanalov.

AV 4P (Tipke za krmarjenje)
Za krmarjenje po menijih.

@ INFO

Prikaze programske informacije, ko so
na voljo. Ce so informacije prikazane
na vec straneh, se s tipko OPTIONS
premaknete na naslednjo stran.

%K (Nemo)
Povsem utisa ali povrne zvok.

P +/- (Program +/-)

Preklopi na naslednji ali prejSnji kanal. V
meniju TV-sprejemnika ima ta tipka enako
funkcijo kot Stran gor / dol.

0-9 (Stevilske tipke)
Z njimi izberete kanale ali nastavitve.

O PICTURE (Pametna slika)
Odpre slikovni meni.

> SOUND (Pametni zvok)
Odpre zvocni meni.

A +/- (Glasnost +/-)
Poveca ali zmanjsa glasnost.

“©O BACK P/P (Prejsnji kanal)

*  Vrne se na prejsnji zaslon.
*  Vrne se na kanal, ki ste ga gledali

prej.

@ GUIDE
Preklaplja med razpredelnico kanalov in
seznamom programov.

SUBTITLE (samo za RF digitalni TV)
Omogodi ali onemogoci podnapise.

DEMO (Uporabljeno samo v izbranih
modelih)
Vklopi in izklopi predstavitveni meni.

@ FORMAT
|zbere format slike.

£ INCR. SURR

Omogoca Incredible Surround za stereo
vire. Omogoca prostorski nacin za mono
vire.

Uporaba daljinskega upravljalnika

Ce uporabljate daljinski upravljalnik, ga
pridrzite v neposredni blizini TV-sprejemnika

In ga usmerite v senzor za daljinski upravljalnik.

Poskrbite, da med daljinskim upravljalnikom in
TV-sprejemnikom ne bo ovir, kot so pohistvo,
stene ali drugi predmeti.

SL 9

Slovenséina



4 Uporaba TV-
sprejemnika

Navodila v tem poglavju vam bodo pomagala
pri osnovni uporabi TV-sprejemnika.

Vklop / izklop TV-sprejemnika
in preklop v stanje
pripravljenosti

Vklop

+  Ceje indikator pripravljenosti izklopljen,
pritisnite tipko O (Vklop / izklop) na
boku TV-sprejemnika.

+  Ce indikator pripravljenosti sveti rdece,
pritisnite O (Vklop stanja pripravljenosti)
na daljinskem upravljalniku.

Preklop v stanje pripravljenosti

*  Pritisnite tipko O (Vklop stanja
pripravljenosti) na daljinskem
upravljalniku.

5 |ndikator pripravijenosti zasveti rdece.

Izklop

*  Pritisnite tipko O (Vklop / izklop) na
boku TV-sprejemnika.
' |ndikator pripravijenosti ugasne.

10 SL

E Nasvet

* V stanju pripravljenosti TV-sprejemnik porabi
zelo malo elektri¢ne energije, nekaj pa je kljub
temu. Ce TV-sprejemnika dlje ¢asa ne boste
uporabljali, iztaknite napajalni kabel aparata iz
elektri¢ne vticnice.

E Opomba

« Ce ne najdete daljinskega upravljalnika in Zelite
TV-sprejemnik vklopiti iz stanja pripravljenosti,
pritisnite tipko P/CH +/- na boku aparata.

Preklapljanje med kanali

e  Pritisnite tipko P +/- na daljinskem
upravljalniku ali tipko P/CH +/- na boku
TV-sprejemnika.

S Stevilske tipke vnesite $tevilko kanala.

*  Zauporabo razpredelnice kanalov
pritisnite tipko OK.

«  Ce Zelite preklopiti na prej$nji kanal, na
daljinskem upravljalniku pritisnite tipko
“© BACK P/P.

E Opomba

+ Ce uporabljate seznam priljubljenih kanalov,
lahko izberete le tiste, ki so na seznamu (glejte
‘Izbira seznama priljubljenih’ na strani 17).




Preklapljanje kanalov s pomocjo
razpredelnice kanalov

Razpredelnica kanalov omogoca pregled vseh
kanalov, ki so na voljo, v obliki razpredelnice.

1 Pritisnite OK.
% Pojavi se razpredelnica kanalov.

2 Pritisnite AV> za brskanje po
razpredelnici kanalov.

3 s tipko OK izberite kanal.

Gledanje slike s prikljucenih
naprav

E Opomba

* Preden na TV-sprejemniku neko napravo
izberete kot vir, jo morate vkljuditi.

Uporaba tipke SOURCE

o )

MENU

FORMAT INCR.SURR MHEG -
(Eeed

DEMO SUBTITLE ~ AD

(=) (=) () (=)

1 Pritisnite -8 SOURCE.
L Prikaze se seznam Virov.

S tipkami AY izberite napravo.

Pritisnite OK, da potrdite izbiro.

5 TV-sprejemnik preklopi na izbrano
napravo.

w N

Prilagajanje glasnosti T V-
sprejemnika

+ +
A P

Povecanje ali zmanjsSanje glasnosti

*  Pritisnite &4 +/-.

Utisanje ali ponovni vklop zvoka

e ZautiSanje zvoka pritisnite tipko .

*  Zaponovni vklop zvoka znova pritisnite %,

Uporaba teleteksta

f%)‘\

FORMAT INCR.SURR* MHEG -
frer]

DEMO SUBTITLE ~ AD

(=) (=) () (=)

1  Pritisnite MHEG/TELETEXT.
' PrikaZze se stran z glavnim kazalom.

2 Stran izberite po naslednjem postopku:
*  Vnesite Stevilko strani, za kar
uporabite Stevilske tipke.
*  Pritisnite P +/-, Ce si Zelite ogledati
naslednjo ali prejSnjo stran.
«  Cesi zelite ogledati barvno oznaceni
element, uporabite Barvne tipke.
«  Ce se Zelite vrniti na prej$njo stran,
pritisnite “© BACK.
3 Pritisnite MHEG/TELETEXT, da zapustite

teletekst.

SL 11

Slovenséina



5 Naprednejsa
uporaba
televizorja

Vstop v menije TV-
sprejemnika

Meniji vam pomagajo namestiti kanale,
spreminjati nastavitve slike in zvoka ter
uporabljati druge funkcije.

1 Pritisnite & MENU.
9 Prikaze se zaslon z menijem.

Nastav. meni

J Dodaj napravo:

Gledanje TV

2 Uporabite tipke A¥ 4P za izbiro enega
izmed naslednjih menijev in za premikanje
po njem.

[Gledanje TV]: Ce ste izbrali kateri
drugi izvor signala, preklopi nazaj na
anteno.

¢ [Dodaj napravo]: Doda nove
naprave v glavni meni.

* [Nastav. meni]: Dostop do menijev
za spremembo slike, zvoka in ostalih

nastavitev.
3 za potrditev izbire pritisnite tipko OK.
4 Zaizhodiz menija pritisnite # MENU.

Nasvet

* Ko izberete moznost [Dodaj napravo],
ravnajte v skladu z navodili na zaslonu in
izberite ustrezno napravo in prikljucek.

12 SL

Preimenovanje naprav iz
glavhega menija

Ko novo napravo dodate v glavni meni, jo lahko
preimenujete.

1  Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite napravo, ki jo
Zelite preimenovati.

3 Pritisnite tipko 8 OPTIONS.
> Pojavi se meni z moznostmi.

4 s tipkama AY izberite moznost [Preim.
napr.], nato pritisnite tipko OK.

9 Pojavi se okno za vnos besedila.
Znake izbirate s tipkami AV4p,
Pritisnite OK in potrdite znake.

N Oy

Izberite moznost [Koncano], nato
pa pritisnite OK in dokoncajte
preimenovanje naprav.

E Opomba

* |Ime naprave lahko vsebuje do 16 znakov.
* Med velikimi in malimi ¢rkami preklapljate z
moznostjo [Aa].

Odstranjevanje naprav iz
glavhega menija

Ce naprava ni vec priklju¢ena na TV-sprejemnik,
jo odstranite iz glavnega menija.

Pritisnite & MENU.

S tipkami AV izberite napravo, ki jo
zelite odstraniti.

Pritisnite 8 OPTIONS.

S tipkama AY izberite moznost [Odstrani
napravo], nato pritisnite OK.

Ui AW N=-

Izberite moznost [Odstrani] in pritisnite

tipko OK.

% [zbrana naprava je odstranjena iz
glavnega menija.



Spreminjanje nastavitev slike
in zvoka

Nastavitve slike in zvoka lahko prilagodite svojim
Zeljam. Uporabite lahko vnaprej dolocene

nastavitve ali pa jih ro¢no spremenite.

E Opomba

* Ko gledate TV ali uporabljate zunanje naprave,
pritisnite 8 OPTIONS in nato izberite
moznost [Slika in zvok] za hiter dostop do
nastavitev za sliko in zvok.

*  [Kino]: Uporabi nastavitve za ogled
filma.

* [lgra]: Uporabi nastavitve za igre.

*  [Varé. z energijo]: Uporabi
nastavitve za varcevanje z energijo.

* [Naravno]: Uporabi najboljso
kakovost slike.

* [Lastna nastavitev]: IzpiSe seznam

prilagojenih nastavitev slike.

3 za potrditev izbire pritisnite tipko OK.
L [zbrane nastavitve pametne slike
zaCnejo veljati.

Uporaba pomocnika za nastavitve

rv

Pomocnik za nastavitve vas vodi skozi najboljse
nastavitve slike in zvoka.

1 Pritisnite & MENU,

2 s tipkami Av 4P izberite [Nastav. meni]
> [Slika] > [Nastav. pomocnik].

3 Pritisnite OK.
' PrikaZe se meni [Nastav. pomocnik].

Ravnajte v skladu z navodili na zaslonu
In izberite Zelene nastavitve slike.

Uporaba pametne slike

Funkcijo pametne slike uporabite za aktiviranje
vnaprej dolocenih slikovnih nastavitev.

1  Pritisnite O PICTURE.
> PrikaZe se meni [Napredna slika].

2 S tipkama AY izberite eno izmed
naslednjih nastavitev.

* [Osebno]: Uporabi nastavitve,
dolocene v meniju [Nastav.
pomocnik] .

«  [Zivahno]: Uporabi bogat in
dinamicen nacin.

* [Standardno]: Prilagodi nastavitve
slike tako, da ustrezajo vecini okolij in
vecini vrst videa.

Rocno prilagajanje nastavitev slike

1  Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Slika].

3 Ce zelite izbrati spodnje nastavitve,
pritisnite tipke AV4p .

* [Napredna slika]: Uporabi vnapre;
dolocene nastavitve pametne slike.

* [Video kontrast]: Prilagodi intenzivnost
video vsebin, pri cemer ohrani osvetlitev
ozadja.

*  [Kontrast]: Prilagodi intenzivnost
osvetlitve ozadja, pri ¢emer ohrani
nastavitve video vsebin.

*  [Svetlost]: Prilagodi intenzivnost in
podrobnosti temnih obmodij.

*  [Barva]: Prilagodi barvno nasi¢enost.

* [Odtenek barv]: Izravnava barvnega
odstopanja.

*  [Ostrina]: Prilagodi ostrino slike.

*  [ZmanjSevanje suma]: Filtrira in zmanjsa
Sume v sliki.

*  [Barvni ton]: Prilagodi ravnoteZje barv v
sliki.

* [Ton barve po meri]: Prilagoditev
intenzivnosti barvnega tona. (Na voljo
le, Ce izberete moznost [Barvni ton] >
[Lastna nastavitev])

SL 13

Slovenséina



* [Digital Crystal Clear]: Fino nastavi vsako
posamezno slikovno piko, da se ujema s
slikovnimi pikami v okolici. Na ta nacin
ustvari vrhunsko sliko visoke locljivosti.

* [Dinam. kontrast]: Izbolj3a kontrast.
Priporolena je nastavitev [Srednje].

* [Dinam. osvetlitev]: Prilagodi svetlost
ozadja TV-sprejemnika, da ustreza
razmeram v okolju.

* [Odprava MPEG art.]: Zmehca
prehode na digitalnih slikah. To
funkcijo lahko po Zelji vklopite ali
izklopite.

* [Izboljsava barv]: Za Zivahnejse
barve z vel detajli pri svetlih barvah.
To funkcijo lahko po Zelji vklopite ali
izklopite.

*  [PC nacin]: Prilagodi sliko ob priklopu
racunalnika na TV-sprejemnik s
prikljuckom HDMI ali DVI.

*  [Format slike]: Spremeni format slike.

*  [Velik. slike]: Prilagodi obmocje ogleda.
(Ce je nastavljeno najvedje obmogje
ogleda, se lahko na sliki pojavi Sum ali
nepravilen rob.)

* [Vodoraven pomik]: Prilagodi sliko v
vodoravni smeri za potrebe PC-VGA,
DVI, HDMI ali YPbPr.

*  [Navpicen pomik]: Prilagodi sliko v
navpi¢ni smeri za potrebe PC-VGA, DVI,
HDMI ali YPbPr.

Sprememba formata slike

1  Pritisnite tipko @ FORMAT.
L» PrikaZe se izbirnik formata slike.

2 s tipkama AV izberite Zeleni format slike.
L |zbrani format slike se aktivira.

3 za potrditev izbire pritisnite tipko OK.

Povzetek formatov slike

Spreminjati je mogoce naslednje nastavitve
slike:

E Opomba

* Nekaterih nastavitev slike morda ne bo na
voljo, kar je odvisno od formata vira slike.

14 SL

L.

[Avto format]: (Ni za
nacin delovanja PC)
Samodejno poveca

sliko, da se optimalno
prilega zaslonu. Podnapisi
ostanejo vidni.

[Super povecava]: (Ni
za nacin delovanja HD in
PC) Odstrani ¢rne proge
ob straneh v formatu
predvajanja 4:3. Pojavi se
minimalno popacenje.

[4:3]: Prikaze klasi¢ni
format 4:3.

[Prikaz podnapisov]:
PrikaZe slike v formatu 4:3
Cez cel zaslon z vidnimi
podnapisi. Del vrha slike je
odrezan.

[Format 14:9]: (Ni za
nacin delovanja HD in
PC) Format 4:3 pretvori v
format 14:9.

[Format 16:9]: (Ni za
nacin delovanja HD in
PC) Format 4:3 pretvori v
format 16:9.

[Siroki zaslon]: Format 4:3
pretvori v format 16:9.

418 off 9 i §

[Neprilagojeno]: Samo

za nacin delovanja HD

in PC in samo za izbrane
modele. Omogoca
najvecjo ostrino. Lahko se
pojavi manjSa popacenost
zaradi sistemov
predvajalca. Da zagotovite
najboljse rezultate,
nastavite locljivost PC-ja

na nacin Sirokega zaslona.




Uporaba pametnega zvoka

Funkcijo pametnega zvoka uporabite za
aktiviranje vnaprej dolocenih zvocnih
nastavitev.

1
2

Pritisnite > SOUND.
> PrikaZe se meni [Napreden zvok].

Ce Zelite izbrati te nastavitve, pritisnite

AV,

* [Lastna nastavitev]: Uporabi zvocne
nastavitve, ki so bile prilagojene v
meniju za zvok.

* [Standardno]: Prilagodi nastavitve
zvoka tako, da ustrezajo vecini okoljj
in vecini vrst avdia.

*  [Novice]: Uporabi nastavitve za
govorni avdio, na primer za porocila.

*  [Film]: Uporabi nastavitve za filme.

Za potrditev izbire pritisnite tipko OK.
' [zbrane nastavitve pametnega zvoka
zacnejo veljati.

Rocna prilagoditev nastavitev zvoka

1
2

Pritisnite & MENU.

S tipkami Av4p izberite [Nastav. meni]
> [Zvok].
' PrikaZe se meni [Zvok].

Ce Zelite izbrati spodnje nastavitve,
pritisnite tipke AV .

[Napreden zvok]: Uporabi vnaprej
dolocene nastavitve pametnega zvoka.
[Nizki toni]: Prilagodi nastavitev nizkih
tonov.

[Visoki toni]: Prilagodi nastavitev visokih
tonow.

[Digit. avdio sinhr.]: Omogodi ali
onemogodi sinhronizacijo avdio izhoda.
Ce je ta moZnost omogocena, TV-
sprejemnik sinhronizira delovanje avdia in
videa. Ce je ta moznost onemogodena,
boste morali prilagoditi funkcijo sinh. avdia
na zunanji napravi, ki je priklju¢ena na TV.
(Na voljo le pri povezavi SPDIF)
[Glasnost]: Prilagodi glasnost.

[Glasnost za slusno prizadete]: Vklopi

kombinacijo zvoka za osebe s prizadetim

vidom in obicajnega zvoka. Zvok za osebe

s prizadetim vidom vsebuje zvocni opis

dogajanja na zaslonu (kjer je to mogoce).

To funkcijo lahko vklopite tudi s pritiskom

tipke AD (Zvocni opis). (Velja le za VB.)

[Razmerje L/D]: Prilagodi razmerje med

desnim in levi zvocnikom.

[Jezik avdia]: Na voljo pri digitalnih

kanalih, e oddajani signal vsebuje vec

jezikov. PrikaZe se seznam razpoloZljivih

jezikov avdia.

[Dual I-11]: Izbira med zvocnimi jeziki, ce

se predvaja dvojni zvok.

[Mono/stereo]: Izbira med moZnostma

mono ali stereo, ¢e oddaja vsebuje stereo

zvok.

[TV zvocniki]: Vklopi ali izklopi zvocnike

TV-sprejemnika. (na voljo le, ko

preklopite na Easylink).

[Prost. zvok]: Omogoci prostorski zvok.

[Glasnost slusalk]: Prilagodi glasnost

slusalk.

[Samod. izravnavanje glasnosti]:

Samodejno zmanjSa nenadne spremembe

glasnosti, denimo pri preklapljanju

kanalov.

[Razlika glasnosti]: Odpravlja razlike

v glasnosti med kanali ali povezanimi

napravami. Preden spremenite nastavitev

razlike v glasnosti, preklopite na

priklju¢eno napravo.

[SPDIF OUT]: Izbere vrsto digitalnega

avdio izhoda.

* [PCM]: Zvok, ki ni vrste PCM,
pretvori v obliko PCM.

*  [Veckanalno]: Oddaja zvok v sistem
za domaci kino.

SL 15

Slovenséina



Uporaba menija za univerzalni
dostop

Meni za univerzalni dostop lahko aktivirate
med prvo namestitvijo. Ko je ta meni
omogocen, lahko ob uporabi TV-sprejemnika
ali zunanjih naprav hitro dostopate do menijev
za osebe z okvarjenim vidom in slusno
prizadete osebe.

E Nasvet

* Meni za univerzalni dostop lahko omogocite
tudi z izbiro moznosti [Nastav. meni] >
[Namestitev] > [Dodatne moznosti] >
[Univerz. dostop] > [Vklop].

1 Med gledanjem televizije pritisnite tipko
& OPTIONS.
> PrikaZe se meni moznosti T V-
sprejemnika.

2 Izberite [Univerz. dostop], nato pa za
vstop v meni pritisnite OK ali ».

3 Ce elite izbrati eno od teh moznosti
pritisnite 4P in za vstop pritisnite OK.,
*  [Slusno prizadeti]: omogocdi ali

onemogoci podnapise za slusno
prizadete.

* [Osebe z okvarjenim vidom]: izbere
zvoclnik, slusalke ali oboje za avdio
[Glasnost za sluSno prizadete].
Zvocni opis izklopite z moznostjo
[Izklop]. (Velja le za VB).

* [Glasnost za slusno prizadete]:
prilagodi glasnost zvoka za osebe z
okvarjenim vidom.

Nasvet

Uporaba naprednih funkcij
teleteksta

Vstop v meni za nastavljanje moznosti
teleteksta

Dostop do funkcij teleteksta prek menija z
moznostmi teleteksta.

1 Pritisnite MHEG/TELETEXT.
9 Pojavi se zaslon za teletekst.

2 Pritisnite © OPTIONS.
> Pojavi se meni za teletekst.

3 s tipkama AV izberite eno izmed
naslednjih nastavitev.

*  [Razkritje]: Skrije ali razkrije skrite
informacije na strani, kot so resitve
ugank.

[Preklop podstrani]: Ce so na voljo
podstrani, samodejno krozi skozi njih.

[Jezik]: Ce uporabljeni jezik vsebuje
drugacen nabor znakov, preklopi na
drugo jezikovno skupino, da jezik
pravilno prikaze na zaslonu.

* [Zamrznitev strani]: Zamrzne
trenutno stran.

*  [Dvoslikovni zaslon] / [Poln zaslon]:
Omogodi in onemogoci dvoslikovni
zaslon teleteksta.

4 Zaiziro pritisnite tipki Av<4P, nato za
potrditev pritisnite OK.

5 Pritisnite tipko 9 BACK za izhod iz
menija moznosti teleteksta.

* Za ogled moznosti pritisnite barvne tipke na
daljinskem upravljalniku.

16 SL

|zbira podstrani teleteksta

Stran teleteksta lahko vsebuje vec podstrani.
Podstrani so prikazane v vrstici ob Stevilki
glavne strani.

1 Pritisnite tipko MHEG/TELETEXT.
& Pojavi se zaslon za teletekst.

2 s tipkama AV izberite stran teleteksta.

3 za vstop v podstran pritisnite 4.



Izbira teleteksta T.O.P.

Teletekst s tabelo strani (TOP) vam omogoca
preskok med temami, ne da za to vnesete
Stevilke strani. TOP ne oddajajo vsi TV-kanali.

1 Ppritisnite tipko MHEG/TELETEXT.
' Pojavi se zaslon za teletekst.

2 Pritisnite tipko @ INFO.
> Prikaze se pregled teleteksta TOP

3 Zaizbiro predmeta uporabite tipke
AV

4 Ppritisnite OK, da si ogledate stran.

|zdelava in uporaba seznama
priljubljenih kanalov

Izdelate lahko seznam priljubljenih TV-kanaloy,
da jih boste hitreje nasli.

Izbira seznama priljubljenih

1 ko gledate TV, za prikaz razpredelnice
kanalov pritisnite OK.

2 Pritisnite © OPTIONS.
& Pojavi se meni moznosti kanala.

3 Pritisnite tipki AY, da izberete [Izberite
seznam], nato za vstop pritisnite OK.
' PrikaZejo se moZnosti za seznam
kanalov.

4 zberite moznost [Prilj.] in pritisnite tipko
OK.
9 V razpredelnici kanalov se prikaZzejo
le tisti kanali, ki so na seznamu
priljubljenih.

Opomba

* Razpredelnica priljubljenih kanalov je
prazna, dokler ne dodate kanalov na seznam
priljubljenih kanalov.

Ogled seznama vseh kanalov

Seznam priljubljenih lahko zapustite in si
ogledate seznam vseh namescenih kanalov.

1 Med gledanjem televizije pritisnite tipko
OK.
L Pojavi se razpredelnica kanalov.

2 Pritisnite © OPTIONS.
% Pojavi se meni moznosti kanala.

3 Pritisnite AV daizberete [Izberite
seznam], nato pa za vstop pritisnite OK
ali ».

4 |zberite moznost [Vse] in pritisnite tipko
OK.
> V razpredelnici kanalov se prikazejo vsi
kanali.

E Opomba

* V razpredelnici kanalov bodo priljubljeni kanali
oznaceni z zvezdico.

Dodajanje kanala na seznam
priljubljenih

Nasvet

* Pred dodajanjem kanalov na seznam
priljubljenih si vse kanale oglejte.

—

Med gledanjem televizije pritisnite tipko
OK.
9 Pojavi se razpredelnica kanalov.

2 s tipkami AV 4P izberite kanal, ki ga Zelite
dodati na seznam priljubljenih.

3 Pritisnite © OPTIONS.
L Pojavi se meni moznosti kanala.

4 |zberite moznost [Oznaci kot najljubsi] in
pritisnite tipko OK.
 Kanal se doda na seznam priljubljenih.

E Opomba

* V razpredelnici kanalov so priljubljeni kanali
oznaceni z zvezdico.

SL 17

Slovenséina



Odstranjevanje kanala s seznama
priljubljenih
1 Med gledanjem televizije pritisnite tipko

OK.
' Pojavi se razpredelnica kanalov.

2 s tipkami AV 4P izberite kanal, ki ga Zelite
odstraniti

3 Pritisnite © OPTIONS.

4 zberite moznost [Odstranitev s seznama
priljub.] in pritisnite tipko OK.
» Kanal je odstranjen.

Uporaba elektronskega
programskega vodica (EPG)

EPG je zaslonski vodi¢, ki je na voljo za digitalne

kanale. EPG omogoca naslednje:

*  Ogled seznama oddajanih digitalnih
programov

*  Ogled prihajajocih programov

*  Zdruzevanje programov po zvrsti

*  Nastavitev opomnikov ob zacetku
programov

*  Nastavitev zelenih kanalov EPG

Uporaba EPG

1 Med gledanjem televizije pritisnite tipko
@ GUIDE.
L Pojavi se zaslon EPG.

2 Pritisnite & MENU,
% Pojavi se meni programskega vodica.

3 s tipkami AV 4P izberite Zeleno moznost
in jo potrdite s tipko OK.

4 pritisnite tipko & MENU, s ¢imer zaprete
meni EPG.

Opomba

* V meniju EPG so prikazani le tisti kanali, ki so
na seznamu [Priljubljeni EPG-kanali].

Vklop EPG

1 Med gledanjem televizije pritisnite tipko
@ GUIDE.
> PrikaZe se zaslon EPG, na katerem so
prikazane informacije o programih, ki
so na sporedu.

Opomba

* Podatki EPG so na voljo samo v dolocenih
drZavah. Njihovo nalaganje lahko traja nekaj
casa.

E Nasvet

» Za preklapljanje med EPG in razpredelnico
kanalov pritisnite tipko @ GUIDE .

18 SL

Uporaba menija moznosti EPG

Meni moznosti EPG uporabite za nastavljanje
in brisanje opomnikov, spreminjanje nastavitve
dneva in za dostop do drugih uporabnih
moznosti, ki jih ponuja EPG.

1  Pritisnite @ GUIDE.

2 Pritisnite © OPTIONS.
L Prikaze se meni EPG.

3 s tipkama AV izberite eno izmed
naslednjih nastavitev.

*  [Nastavi opomnik] / [Pocisti
opomnik]: Nastavi ali pocisti
programske opomnike.

* [Sprememba dneva]: Nastavi dan
vodica EPG.

*  [Prikazi info]: Prikaze informacije o
programu.

* [Iskanje po zanru]: Iskanje TV-
programov po zanru.

* [Nastavljeni opomniki]: IzpiSe
seznam programskih opomnikov. Na
voljo le pri prihajajocih programih.

*  [Priljubljeni EPG-kanali]: Nastavi
priljubljene kanale vodica EPG.

4 Pritisnite tipko OK za vstop v posamezno
moznost oz. njeno aktiviranje.



5 Pritisnite tipko @ BACK, s Cimer zaprete
meni EPG.

E Nasvet

* Za preklapljanje med EPG in razpredelnico
kanalov pritisnite tipko @ GUIDE .

Uporaba ure TV-sprejemnika

Na zaslonu TV-sprejemnika lahko prikazete uro.
Ura za prikaz to¢nega ¢asa uporablja podatke o
Casu, ki jih prejme od ponudnika TV-storitev.

Rocna nastavitev ure TV-sprejemnika
V nekaterih drzavah je treba uro TV-
sprejemnika nastaviti ro¢no.

1 Pritisnite & MENU,

2 Izberite [Nastav. meni] > [Funkcije] >
[Ura].
> Prikaze se meni [Ura].

Za vnos Casa pritisnite AV4p,

U1 h W

Za izhod iz menija pritisnite ¢+ MENU.

Opomba

Za potrditev izberite moznost [Koncano].

+ Ce izbrana drzava podpira digitalno oddajanje,
ura privzeto prikazuje podatke o casu, ki jih
prejme od ponudnika TV-storitev.

Prikaz ure na TV-sprejemniku

1 Med gledanjem televizije pritisnite tipko
& OPTIONS.
% Prikaze se meni moznosti TV-
sprejemnika.
2 lzberite [Ura].
Pritisnite OK.

E Opomba

» Ce Zelite uro izklopiti, ponovite zgornji
postopek.

Spreminjanje nacina delovanja ure

1  Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Namestitev] > [Ura] > [Nacin s
samod. uro].

3 s tipkama AV izberite [Samodejno] >
[Rocno].
4 7. potrditev pritisnite OK.

Spreminjanje casovnega pasu
1 Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Namestitev] > [Ura] > [Casovni pas].

3 S tipkama AV izberite ¢asovni pas.
Za potrditev pritisnite OK.

E Opomba

* Ta moznost je na voljo le, ¢e izberete [Nacin
s samod. uro] > [Rocno] (v drzavah, kjer se
prenasajo podatki o Casu).

Zimski / poletni cas

1  Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Namestitev] > [Ura] > [Zimski/letni
cas].

3 Pritisnite tipko OK ali », s Cimer vstopite
v [Zimski/letni cas].

4 s tipkama AV izberite [Standardni cas] >
[Zimski/letni ¢as].

5 za potrditev pritisnite OK.

E Opomba

* Ta moznost je na voljo le, Ce izberete [Nacin s
samod. uro] > [Rocno].

SL 19

Slovenséina



Uporaba casovnikov

Nastavite lahko Casovnike, ki preklopijo televizor
v stanje pripravljenost ob dolocenem casu.

E Nasvet

* Pred uporabo ¢asovnikov nastavite uro TV-
sprejemnika.

Samodejni preklop TV-sprejemnika v
stanje pripravljenosti (spalni ¢asovnik)

Spalni ¢asovnik po preteku vnaprej
doloCenega Casa preklopi TV-sprejemnik v
stanje pripravljenosti.

Nasvet

* TV-sprejemnik lahko izklopite Ze prej ali spalni
Casovnik med odstevanjem casa ponastavite.

Pritisnite & MENU.

1

2 s tipkami Av 4P izberite [Nastav. meni]
> [Funkcije] > [Izklopni ¢asovnik].
> Prikaze se meni [lzklopni ¢asovnik].

3 Pritisnite tipki €4P in izberite vrednost
med 0 in 180 minutami.
L Spalni ¢asovnik je mogoce nastaviti
v korakih po pet minut. Ce vrednost
nastavite na 0, se spalni ¢asovnik izklopi.

4 e selite vklopiti spalni ¢asovnik, pritisnite
OK.
> Po dolocenem casu TV-sprejemnik
preklopi v stanje pripravljenosti.

20 SL

Samodejni vklop TV-sprejemnika
(vklopni ¢asovnik)

Vklopni ¢asovnik ob dolo¢enem casu preklopi
TV-sprejemnik, ki je ze vklopljen ali pa je v
stanju pripravljenosti, na vnaprej dolocen
kanal.

1 Pritisnite & MENU.
2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Funkcije] > [Budilka].
3 Pritisnite », da odprete meni [Budilka].
*  [Aktiviranje]: Nastavitev pogostosti
vklopa TV-sprejemnika.
«  [Cas]: Nastavi ¢as vklopa TV-
sprejemnika.
[St. programal: Izbira kanalov ali
priklopljene naprave.

4 Zaizhodiz menija pritisnite & MENU.

E Nasvet

« Ce Zelite to funkcijo onemogoditi, pritisnite
[Budilka] > [Aktiviranje] > [Izklop].

Zaklepanje TV-sprejemnika

Z zaklepanjem tipk TV-sprejemnika lahko
preprecite, da bi otroci gledali dolocene
programe ali kanale.

Nastavitev ali sprememba kode PIN

1 Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Funkcije] > [Nastavitev kode] >
[Sprememba kode].

' Prikaze se meni [Nastavitev kode] /
[Sprememba kode].

3 Uporabite Stevilske tipke za vnos kode.
L Ce zelite ustvariti ali spremeniti kodo
PIN, upostevajte navodila na zaslonu.

Ea Nasvet

« Ce kodo pozabite, vnesite »8888«, da obidete
obstojecle kode.




Zaklepanje ali odklepanje TV-
sprejemnika

Zaklep TV-sprejemnika, da se prepreci dostop
do vseh kanalov in priklju¢enih naprav.

1 Pritisnite & MENU.

2 s tipkami Av 4P izberite [Nastav. meni]
> [Funkcije] > [Zaklepanje TV].
' Pojavi se poziv za vnos kode PIN.

3 Uporabite Stevilske tipke za vnos kode.
> PrikaZe se meni [Zaklepanje TV].

4 s tipkama AY izberite [Zapora] >
[Odklepanije].
5 za potrditev pritisnite OK.

& Vsi kanali in priklju¢ene naprave so
zaklenjeni oz. odklenjeni.

Za izhod iz menija pritisnite ¢+ MENU.

E Opomba

* |zklopite in znova vklopite TV-sprejemnik, da
spremembe zacnejo veljati.

* Ce izberete moznost [Zapora], boste ob
vsakem vklopu TV-sprejemnika morali vnesti
kodo.

Zaklepanje ali odklepanje enega ali
vec kanalov
1 Cemed gledanjem televizije pritisnete

tipko OK, se prikaze razpredelnica
kanalov.

S tipkami Av4P izberite kanal, ki ga Zelite
zakleniti ali odkleniti.
Pritisnite © OPTIONS.

S tipkama AY izberite [Zaklepanje
kanala] > [Odklepanje kanala].

ol hWwWw N

Po vsaki izbiri pritisnite tipko OK, da
kanal zaklenete oz. odklenete.
% Pri prvem odklepanju ali zaklepanju

kanala se pojavi poziv za vnos kode
PIN.

6 Vpisite kodo in pritisnite tipko OK.
> Ce je kanal zaklenjen, se prikaZe ikona
za zaklep.

7 Ce selite zakleniti oz. odkleniti %e
katerega od kanalov, ponovite zgornje
korake.

E Opomba

* |zklopite in znova vklopite TV-sprejemnik, da
spremembe zacnejo veljati.
* Ce za preklapljanje med kanali uporabljate
tipko P +/- na daljinskem upravljalniku, TV-
sgrejemnik zaklenjene kanale preskoci.
e na zaklenjeni kanal preklopite iz
razpredelnice kanalov, se pojavi poziv za vnos
kode PIN.

Doloditev ravni starsevskega nadzora

Nekatere digitalne TV-postaje program
razvrscajo glede na starostno primernost. TV-
sprejemnik lahko nastavite tako, da prikazuje
samo programe s starostno ravnijo, ki je visja
od starosti vasega otroka.

1 Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Funkcije] > [Starsevska ocena].
9 Prikaze se zaslon za nastavitev kode.

3 Uporabite Stevilske tipke za vnos kode.

L PrikaZe se meni ravni starSevskega
nadzora.

S tipkama AY izberite starostno raven.

Za potrditev pritisnite OK.

Za izhod iz menija pritisnite ¢+ MENU.

oN U1 M

SL 21

Slovenséina



Uporaba podnapisov

Omogocite lahko podnapise za vsak TV-kanal.
Podnapisi se predvajajo preko teleteksta ali
digitalnih oddaj DVB-T. Pri digitalnem oddajanju
lahko izberete jezik podnapisov.

Omogocanje podnapisov na analognih
TV-kanalih

Izberite analogni TV-kanal.
Pritisnite MHEG/TELETEXT.

S Stevilske tipke vnesite 3-mestno
Stevilko strani teleteksta s podnapisi.

Pritisnite MHEG/TELETEXT, da izklopite
teletekst.

Pritisnite SUBTITLE.
> PrikaZe se meni [Prikaz podnapisov].

o Ui A WN-=-

Ce Zelite, da so podnapisi prikazani ves
Cas, izberite moznost [Vklop], ce pa
Zelite podnapise samo takrat, ko je zvok
povsem utiSan, izberite moznost
[Vklop., Ce je utis.].

7 Pritisnite tipko OK, s ¢imer vklopite
podnapise.

8 Ponovite ta postopek za vsak analogni
kanal, na katerem Zelite omogociti
podnapise.

Nasvet

» Ce zelite podnapise izklopiti, izberite [Prikaz
podnapisov] > [Izklop].

22 SL

Omogocanje podnapisov na digitalnih
TV-kanalih

1 Med ogledom digitalnih kanalov pritisnite
tipko SUBTITLE.
' PrikaZe se meni [Prikaz podnapisov].

2 Ce zelite, da so podnapisi prikazani ves
Cas, izberite moznost [Vklop], ce pa
Zelite podnapise samo takrat, ko je zvok
povsem utiSan, izberite moznost [Vklop.,
e je utis.].

3 Pritisnite tipko OK, s &imer vklopite
podnapise.

Izbira jezika podnapisov na digitalnih
TV-kanalih

E Opomba

« Ce po spodaj opisanem postopku izberete
jezik podnapisov na digitalnem TV-kanalu, je
zacasno razveljavljen zeleni jezik podnapisov,
nastavljen v meniju Namestitev.

Pritisnite & MENU.

S tipkami AP izberite [Nastav. meni]
> [Funkcije] > [Jezik podnapisov].

S tipko OK ali » odprite seznam jezikov,
ki so na voljo.

S tipkama AY izberite jezik podnapisov.
Za potrditev pritisnite OK.

E Nasvet

Uh W N=-

* Meni [Jezik podnapisov] lahko odprete tudi
med gledanjem televizije, tako da pritisnete
B OPTIONS > [Jezik podnapisov].




Ogled fotografij in
predvajanje glasbe iz
pomnilniske naprave USB

Pozor

* DruZba Philips ni odgovorna za morebitno
nezdruzljivost pomnilniske naprave USB, prav
tako ni odgovorna za poskodbo naprave ali
izgubo podatkov v njej.

Prikljucek USB uporabite za ogled fotografij ali
predvajanje glasbe, shranjene na pomnilniski
napravi USB.

1 Vklopite TV-sprejemnik.

2 Pomnilnik USB priklju¢ite v TV-
sprejemnik.
9 Prikaze se glavni meni.

w

Pritisnite AV<4P, da izberete meni

[Preglej USB].

Za potrditev pritisnite OK.

> Pojavi se brskalnik s pomanjSanim
prikazom vsebine naprave USB.

E Nasvet

N

Ogled diaprojekcije fotografij

1V celozaslonskem prikazu fotografije
pritisnite tipko OK.
> Diaprojekcija se zacne z izbrano
fotografijo.

2 Zanadzor diaprojekcije pritisnite te

gumbe:

»  Diaprojekcijo zaasno zaustavite s
tipko OK.

«  Ce Zelite preiti na prejénjo ali
naslednjo sliko, uporabite tipki <p.

*  Diaprojekcijo prekinete s tipko
“© BACK.

* Med pomanjSanim prikazom in prikazom za
pregledovanje datotek preklapljate s tipko
@ GUIDE.

Ogled fotografij
1V brskalniku vsebine naprave USB
pritisnite », da vstopite v mapo [Slika].

2 s tipkami A v 4P izberite fotografijo ali
album s fotografijami.

3 za ogled fotografije v velikosti polnega
zaslona pritisnite OK.

E Nasvet

Spreminjanje nastavitev diaprojekcije

1 Med ogledom diaprojekcije pritisnite
tipko 8 OPTIONS.

> Pojavi se meni moznosti diaprojekcije.

2 s tipkama AV izberite eno izmed
naslednjih moznosti.

* [Zac. diaprojek.] / [Zaust.
diaprojek.]: Zacne ali ustavi
diaprojekcijo.

*  [Prehodi diapro.]: Nastavi nacin
prehoda med slikami.

* [Hitrost diaprojek.]: Nastavi cas
prikaza posamezne slike.

* [Vrtenje slike]: Zavrti sliko.

*  [Prikazi info]: Prikaze naslov in
velikost slike ter naslednje slike v
diaprojekciji.

3 za potrditev nastavitve pritisnite tipko

OK.

Opomba

* [Vrtenje slike] in [Prikazi info] se pojavita le,
e za premor diaprojekcije pritisnite OK.

* V celozaslonskem nacinu delovanja se med
posameznimi fotografijami premikate s tipkama
<.

SL

23

Slovenséina



Poslusanje glasbe

1 v pomanjsanem prikazu vsebine naprave
USB izberite [Glasba] in pritisnite tipko ».
¢ Med pomanjsanim prikazom in

prikazom za pregledovanje datotek

preklapljate s tipko @ GUIDE.

2 Ce selite izbrati pesem ali album,
pritisnite AV4p,

3 Cezelite predvajati izbrano skladbo,
pritisnite tipko OK.

Tipka: Funkcija

OK Premor, nadaljevanje ali
zaustavitev predvajanja.

<«/» Prehod na naslednjo ali
prejsnjo skladbo.

Glasbene nastavitve

Med poslusanjem glasbe lahko s tipko

B OPTIONS uporabljate naslednje glasbene

nastavitve.

* [Zacetek predvajanja] / [Zaustavitev
predvajanja]: Zacetek ali zaustavitev
predvajanja glasbe.

*  [Ponovitev] / [Predvajaj 1x]: Ponovno
predvaja skladbo. / Onemogocdi
ponavljanje predvajanja — skladbo ali
album predvaja le enkrat.

*  [Vklop nakljucne izbire] / [Izklop
nakljucne izbire]: Vkljudi ali izkljuci
nakljucni vrsti red predvajanja skladb.

*  [Prikazi info]: Prikaze ime datoteke.

* [TV zvocniki] (Na voljo le, Ce vklopite
funkcijo EasyLink): Izklop ali vklop
zvoclnikov TV-sprejemnika.

*  [Zvok]: Prilagajanje nastavitve zvoka.

24 SL

Ogled diaprojekcije ob glasbi
Diaprojekcijo slik si lahko ogledate ob glasbeni
spremljavi.

Izberite album s skladbami.

Pritisnite OK.

Ce se Zelite vrniti v brskalnik vsebine
naprave USB, pritisnite “© BACK.

Izberite album s slikami.
Pritisnite OK.

UMh WN-=-

Odklop pomnilniske naprave USB

Pozor

* Ravnajte v skladu z opisanim postopkom, s
¢imer boste preprecili morebitno poskodbo
pomnilniske naprave USB.

1 Pritisnite tipko “© BACK, s imer zaprete
brskalnik vsebine naprave USB.

2 Preden odklopite pomnilnisko napravo
USB, pocakajte 5 sekund.

Poslusanje digitalnih radijskih
kanalov

Ce so na voljo digitalne oddaje, se med
nastavitvijo samodejno namestijo digitalni
radijski kanali.

1 Cemed gledanjem televizije pritisnete
tipko OK, se prikaZe razpredelnica
kanalov.

Pritisnite © OPTIONS.

S tipkami AY izberite [Izberite seznam] >

[Radio].

9 Prikaze se razpredelnica radijskih
kanalov.

w N

4 s tipkami AV 4P izberite radijski kanal, ki
ga zelite poslusati, in pritisnite tipko OK.

E Opomba

+ Ce Zelite zapreti prikaz radijskih kanalov in si
ogledati vse kanale, izberite [Izberite seznam]
> [Vse].




Posodobitev programske
opreme TV-sprejemnika

Philips nenehno izboljSuje svoje izdelke, zato
vam priporo¢amo, da posodobite programsko
opremo televizorja, ko so na voljo posodobitve.
Na spletnem mestu www.philips.com/support
preverite, ali je posodobitev na voljo.

Preverjanje trenutne razlicice
programske opreme

1  Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Posodobitev] > [Inf. o tren. progr.].
& Na zaslonu TV-sprejemnika se izpisejo
informacije o trenutni programski
opremi.

Prenos programske opreme

1 Naratunalniku odprite spletni brskalnik in
pojdite na spletno mesto
www.philips.com/support.

Y

2 Naratunalnik prenesite najnovejso
razlicico posodobitve za programsko
opremo.

Raztegnite datoteko ZIP.

Datoteko autorun.upg kopirajte v
korenski imenik naprave USB.

A w

Posodobitev programske opreme

Programsko opremo za TV-sprejemnik lahko
posodobite prek pomnilnika USB ali funkcije
OAD (Over the Air software Download
- brezZi¢ni prenos programske opreme).

Posodobitev z napravo USB

Pomnilnik USB prikljucite v TV-sprejemnik.

1 Cesezasionza posodobitev ne prikaze
samodejno, izberite [Nastav. meni] >
[Posodobitev] > [Lokalna posodob.] >
[USB].

2 Zarotno posodobitev programske
opreme TV-sprejemnika pritisnite OK.

3 Sledite navodilom na zaslonu, da opravite
posodobitev.

E Opomba

* Ko je posodobitev programske opreme
koncana, se TV-sprejemnik znova zazene.

Posodobitev s funkcijo OAD

1 e uporabljate prizemeljsko digitalno
oddajanje (DVB-T), TV-sprejemnik
samodejno prejema posodobitve
programske opreme. Ce se na zaslonu
pojavi sporocilo, ki vas poziva k
posodobitvi programske opreme, izberite
eno izmed naslednjih moZznosti:

«  Ce elite programsko opremo
posodobiti takoj, izberite moznost
[Posodobi zdaj].

«  Ce elite zapreti zaslon za
posodobitev in hocete, da vas TV-
sprejemnik znova opomni kasneje,
izberite moZnost [Opomni me
kasneje].

«  Ce posodobitve ne Zelite izvesti,
izberite moznost [Preklic].

2 Ce izberete moznost [Preklic], lahko
roc¢no izvedete posodobitev s funkcijo
OAD tako, da izberete [Nastav. meni] >
[Posodobitev] > [Lokalna posodob.] >
[OAD].

3 Izberite razlitico OAD, ki je na voljo, in
pritisnite tipko OK.

4 Ravnajte v skladu z navodili na zaslonu in
opravite posodobitev.

Opomba

* Ko je posodobitev programske opreme
koncana, se TV-sprejemnik znova zazene.

SL 25

Slovenséina



Spreminjanje osebnih
nastavitev T V-sprejemnika

Ce Zelite prilagoditi nastavitve TV-
sprejemnika, uporabite meni z lastnostmi.

1 Pritisnite & MENU.

2 Izberite [Nastav. meni] > [Namestitev] >

[Dodatne moznosti].

* [Lokacija]: Optimizira nastavitve
TV-sprejemnika za mesto uporabe
- doma ali v trgovini.

*  [Prikaz glasnosti]: Prikaz drsnika za
glasnost prispremembi glasnosti.

* [Informacije o kanalu]: Ob vsakem
preklopu kanala prikaze informacije
o TV-kanalu. Ce si Zelite ogledati
informacije o kanalu, izberite
moznost [Najvec], Ce pa zelite
izklopiti prikaz informacij o kanalu,
izberite moznost [lzklop].

*  [Univerz. dostop]: Omogodi ali
onemogodi meni za univerzalni
dostop.

* [EasyLink]: Omogoci predvajanje
z enim dotikom in prehod v stanje
pripravljenosti z enim dotikom
pri uporabi naprav, skladnih s
tehnologijo EasyLink.

*  [Pixel Plus Link]: Razveljavi
nastavitve prikljucenih naprav in
uporabi nastavitve TV-sprejemnika.
(Na voljo le, ¢e vklopite funkcijo
EasyLink).

*  [E-nalepka]: Samo za trgovinski nacin
delovanja. Doloci mesto e-nalepke.

3 s tipkami AV 4P izberite osebne
nastavitve.

Pritisnite OK.
Za izhod iz menija pritisnite ¢ MENU.

(O N SN

26 SL

Dostop do kanalov
dekodirnika

Kanale, ki jih sprejemate skozi dekodirno ali
desifrirno napravo, lahko priredite TV-kanalom
po svoji izbiri. Tako lahko tudi te kanale izbirate
z daljinskim upravljalnikom TV-sprejemnika.
Dekodirna oz. desifrirna naprava mora biti
prikljuena v prikljucek EXT1 (SCART).

Nastavitev kanala dekodirnika
Prirejanje kanalov dekodirne oz. desifrirne
naprave:

Pritisnite & MENU.

Izberite [Nastav. meni] > [Namestitev] >
[Dekodirnik].

Pritisnite » za vstop v meni [Dekodirnik].

Pritisnite tipki AVY, da izberete [Kanal],
nato za vstop pritisnite ».

Ui AW N=-

Izberite kanal, ki ga Zelite prirediti kanalu
dekodirne / desifrirne naprave in pritisnite
OK za potrditev.

Izberite [Stanje] in pritisnite » za vstop.

Izberite priklju¢ek [EXT 1] (SCART), ki ga
uporablja dekodirna / desifrirna naprava.

Pritisnite OK.
Za izhod iz menija pritisnite & MENU.

E Opomba

+ Ce kanalu dekodirne / desifrirne naprave ne
Zelite prirediti Stevilke, izberite [Brez].

VOO NO




Prikaz predstavitve TV-
sprejemnika

Za boljse razumevanje funkcij TV-sprejemnika
si oglejte predstavitve. Nekatere predstavitve
pri dolocenih modelih niso na voljo.
RazpoloZljive predstavitve so prikazane v
menijskem seznamui.

1  Pritisnite DEMO na daljinskem
upravljalniku.

2 s tipkama AV izberite predstavitev in
pritisnite tipko OK za ogled.

3 Zaizhodiz menija pritisnite DEMO.

Ponastavitev TV-sprejemnika
na tovarniske nastavitve

Nastavitve slike in zvoka TV-sprejemnika lahko
povrnete na privzete vrednosti. Nastavitve
kanalov se ne spremenijo.

Pritisnite ¢ MENU.

Izberite [Nastav. meni] > [Namestitev] >
[Tovarn. nastavit.].

Pritisnite tipko » za vstop v [Tovarn.
nastavit.].

Ce Zelite izvesti ponastavitev, izberite
moznost [Ponastavitev].

Pritisnite OK.
Za izhod iz menija pritisnite ¢ MENU.

ool A W O N-

SL

27

Slovenséina



6 Namestitev
kanalov

Pri prvi nastavitvi TV-sprejemnika morate izbrati
jezik menija in namestiti TV-kanale in digitalne
radijske kanale (Ce so na voljo).V tem poglavju
najdete navodila za vnovi¢no namestitev in
natancno nastavitev kanalov.

Samodejna namestitev
kanalov

V tem poglavju je opisano, kako samodejno
poiScete in shranite kanale.

Korak 1: Izbira jezika menija

1  Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Namestitev] > [Jezik] > [Jezik
menijev].

Pritisnite tipko OK ali », s ¢Cimer vstopite
v [Jezik menijev].

S tipkama AY izberite zeleni jezik.

Za potrditev pritisnite OK.

N h W

Pritisnite € za vrnitev v meni
[Namestitev].

28 SL

Korak 2: Izbira drzave

Izberite drzavo, v kateri namescate TV-
sprejemnik. Kanali, ki so na voljo za to drzavo,
so namesceni na TV-sprejemniku.

1  Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Namestitev] > [Namestitev kanala] >
[Samodejno iskanje kanalov].

3 Pritisnite tipko OK ali » za vstop v meni.
% Pojavi se meni za izbiro drzave.

4 s tipkama AV izberite drzavo.

Pritisnite OK, da potrdite izbiro.
L Na zaslonu se pojavi vodi¢ za
namestitev kanalov.

3. korak: namestitev kanalov

Samodejno namesti analogne in digitalne
TV-kanale ter digitalne radijske kanale, ki so
na voljo.

1 Na zaslonu vodica za namestitev kanalov
izberite moznost [Popolna namestitev].

2 Za potrditev pritisnite OK.
> TV-sprejemnik zacne iskati in
shranjevati vse kanale, ki so na voljo.

3 Ko je namestitev koncana, pritisnite OK
za izhod iz menija Namestitev.

Rocna posodobitev seznama kanalov

Samodejno posodabljanje kanalov lahko
omogocite, ko je TV-sprejemnik v stanju
pripravljenosti. Kanali, shranjeni v TV-
sprejemniku, se vsako jutro posodobijo v
skladu z oddajanimi informacijami o kanalu.

1 Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Namestitev] > [Namestitev kanala] >
[Posod. v priprav.].

3 Cezelite samodejno posodabljanje
omogociti, izberite moznost [Vklop],
Ce pa ga zelite onemogoditi, izberite
moznost [lIzklop].



Rocna namestitev kanalov

V tem poglavju je opisano, kako lahko rocno
iSCete in shranjujete analogne TV-kanale.

Korak 1: Izbira TV-sistema

E Opomba

+ Ce 50 nastavitve TV-sistema pravilne, ta korak
preskodite.

Pritisnite “© BACK, ko je najden nov
kanal.

S tipkama AY izberite moznost [Shrani
kot novi kan.], da shranite novi kanal pod
novo Stevilko kanala.

S tipkama OK izberite moznost [Shrani
kot novi kan.], nato pritisnite OK.

Pritisnite < za vrnitev v meni [Namestitev
kanala].

ool ph W

Pritisnite & MENU.

S tipkami Av4p izberite [Nastav. meni]

> [Namestitev] > [Namestitev kanala] >

[Analogno: roc¢na namest.].

‘> PrikaZe se meni [Analogno: rocna
namest.].

Pritisnite AY, da izberete moZnost
[Sistem], nato pa za vstop pritisnite .
S tipkama AY izberite drzavo ali regijo.
Za potrditev pritisnite OK.

Pritisnite € za vrnitev v meni [Namestitev

kanala].

2. korak: iskanje in shranjevanje novih
TV-kanalov

1
2

Pritisnite & MENU.

S tipkami Av4p izberite [Nastav. meni]

> [Namestitev] > [Namestitev kanala] >

[Analogno: roc¢na namest.].

> Prikaze se meni [Analogno: rocna
namest.].

Pritisnite AY, da izberete moznost
[Iskanje], nato pa za vstop pritisnite ».

S tipkami A V4P ro¢no vpisite trimestno
frekvenco.

Za zaletek iskanja pritisnite tipko OK.
> Ce kanal na izbrani frekvenci ni na
voljo, pritisnite OK, da poiscete

naslednji kanal, ki je na voljo.

3. korak: natancno nastavljanje
analognih kanalov

1
2

oN U1 N

Pritisnite & MENU.

S tipkami Av4p izberite [Nastav. meni]

> [Namestitev] > [Namestitev kanala] >

[Analogno: roc¢na namest.].

> Prikaze se meni [Analogno: rocna
namest.].

Pritisnite AV, da izberete moznost
[Natanéna nastavitev], nato pa za vstop
pritisnite ».

S tipkama AY nastavite frekvenco.

Za potrditev pritisnite OK.

S tipkama AY izberite moznost [Shrani
trenutni kanal], da shranite Stevilko
kanala.

S tipkama » izberite moznost [Shrani
trenutni kanal], nato pritisnite OK.

Pritisnite <€ za vrnitev v meni [Namestitev
kanala].

SL 29

Slovenséina



Preimenovanje kanalov

Kanale lahko preimenujete. Ime kanala se
prikaze, ko ga izberete.

1 Cemed gledanjem televizije pritisnete
tipko OK, se prikaZe razpredelnica
kanalov.

Izberite kanal, ki ga Zelite preimenovati.

Pritisnite 8 OPTIONS.
' Pojavi se meni moZnosti kanala.

w N

4 s tipkama A izberite moznost
[Preimenov. kanala], nato pritisnite tipko
OK.

' Pojavi se okno za vnos besedila.
Znake izbirate s tipkami AV4p,

Pritisnite OK in potrdite znake.

N oy

Izberite moznost [Koncano], nato
pa pritisnite OK in dokoncajte
preimenovanje kanalov

E Nasvet

* Med velikimi in malimi ¢rkami preklapljate z
moznostjo [Aa].

Preurejanje kanalov

Ko so kanali namesceni, lahko spremenite njihov

vrstni red.

1 Cemed gledanjem televizije pritisnete
tipko OK, se prikaze razpredelnica
kanalov.

2 Pritisnite © OPTIONS.
> Pojavi se meni moZnosti kanala.

3 s tipkama AY izberite moznost
[Prerazporeditev], nato pritisnite OK.

4 Izberite kanal, ki ga Zelite urediti, in
pritisnite OK.
5 [zbrani kanal je oznacen.

30 SL

5 e selite oznageni kanal premakniti na
zeleno mesto, pritisnite tipke AV<4P, nato
pa pritisnite OK.

6 Pritisnite © OPTIONS.
& Na zaslonu se pojavi moznost [Preurej.
koncano].

7 za potrditev pritisnite OK.

8 Pritisnite tipko *> BACK, s ¢imer
zapustite razpredelnico kanalov.

Preizkus digitalnega sprejema

Preverite lahko kakovost in mo¢ signala
digitalnih kanalov. To vam omogoca nastavitev in
preizkuSanje antene ali satelitskega kroznika.

1  Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Namestitev] > [Namestitev kanala] >
[Rocno iskanje kanalov].

Pritisnite », da odprete meni.

D w

S tipkami Av<4p vnesite frekvenco kanala,
ki ga zelite preizkusiti.

5 s tipko OK potrdite frekvenco, nato
znova pritisnite tipko OK, s ¢imer
potrdite moznost [Iskanje].

6 Ko je postopek zakljucen, izberite
moznost [Shranjevanje], s ¢cimer shranite
frekvenco.

E Opomba

« Ce sta kakovost in mo¢ signala slabi,
premaknite anteno ali satelitski kroznik in
ponovite preizkus.

« Ce imate $e vedno teZave s sprejemom
digitalnega signala, se obrnite na
usposobljenega tehnika.




/ Prikljucitev
naprav

V tem poglavju je opisano, kako razlicne naprave
prikljucite na razli¢ne prikljucke. Primere si
oglejte v vodicu za takojSen zacetek.

E Opomba

* Napravo lahko na TV-sprejemnik prikljucite z
razli¢nimi vrstami prikljuckov.

Prikljucek na zadniji strani

CP EXT1
(RGB/CVBS)
/ L HDMI 1 EXTZ
PCIN—— @
VGA SPDIF OUT
(——)
&k 00 @

5Q
ar
TV ANTENNA

ARNRRRNREN
INNNANNNAN

SERV.U Aubio

@®
\r‘

—
bos

o——4
O—

(1) HDMI1

Digitalni avdio in video vhod iz
visokolocljivih digitalnih naprav, kot so
predvajalniki Blu-ray.

HDMI |

CD
—l

=

| |o

=7/ =N\

Pri prikljucitvi s kablom DVI ali VGA je
potreben dodaten avdio kabel (glejte
‘Prikljucitev na racunalnik’ na strani 34).

(2) EXT 2 (Y Pb Prin AUDIO L/R)
Analogni avdio in video vhod iz analognih
ali digitalnih naprav, kot so DVD-
predvajalniki ali igralne konzole.

SL 31

Slovenséina



(3) TV ANTENNA

Vhodni signal iz antene, kabla ali satelita.

750
-r

TV ANTENNA

7,

(4) EXT 1 (CVBS in RGB)

Analogni avdio in video vhod iz analognih

ali digitalnih napray, kot so DVD-
predvajalniki ali igralne konzole.

EXT |
(RGB/CVBS)

[]
—C
—
m
m
—
—]
m
L
L

(5) SPDIF OUT

Digitalni izhod za sisteme za domaci kino

in druge digitalne avdio sisteme.

SPDIF OUT

32 SL

@ PC IN (VGA in AUDIO)
Avdio in video vhod iz rac¢unalnika.

(7) SERV.U
Za posodobitev programske opreme.

Bocni prikljucki

!

L-AUDIO -R

—=NOJOJC JE h
- g . @ | COMMON INTERFACE |

®

(e =
L& d




@ COMMON INTERFACE
ReZa modula za pogojni dostop
(CAM — Conditional Access Module).

L

(2) AUDIO L/R
Avdio vhod iz analognih naprav,
prikljucenih v priklju¢ek VIDEO.

F

COMMON INTERFACE

=

L- AUDIO-R VI_IS
O — 1
L
AU|DIO
.L
(3) VIDEO

Kompozitni video vhod iz analognih
naprayv, kot so videorekorderji.

VIDEO V”S

O I

VIDEO

(®) usB

Podatkovni vhod iz pomnilniSkih naprav
USB.

T

USB

(5) 0 (Slusalke)

Stereo avdio izhod za slusalke.

@ HDMI (na voljo samo pri 26-pal¢nih
televizorijih)
Digitalni avdio in video vhod iz
visokolocljivih digitalnih naprayv, kot so
predvajalniki Blu-ray.

HDMI

SL

33

Slovenséina



Prikljucitev na racunalnik

Pred prikljucitvijo racunalnika na

TV-sprejemnik:

*  Frekvenco osveZevanja zaslona vasega
racunalnika nastavite na 60 Hz.

*  Vracunalniku izberite podprto locljivost
zaslona.

Racunalnik prikljucite z enim izmed

naslednjih kablov:

E Opomba

Kabel HDMI in prilagodilnik HDMI-DVI

* Pri prikljucitvi s kablom DVI ali VGA je
potreben dodaten avdio kabel.

PC AUDIO IN/ PC IN(AUDIO)

i

* Kabel HDMI

Kabel VGA

=01

* Kabel DVI-HDMI

PC AUDIO IN/ PC IN(AUDIO)

DD

NDMI

34 SL




Uporaba modula za pogojni
dostop

Modul za pogojni dostop (CAM) ponujajo
operaterji digitalnih TV-storitev za dekodiranje
digitalnih TV-kanalov.

E Opomba

* Preberite navodila TV-operaterja za vstavljanje
kartice v modul za pogojni dostop.

Vstavljanje in aktiviranje modula CAM

Pozor

* Sledite spodnjim navodilom. Ce modul CAM
vstavite nepravilno, lahko poskodujete modul
CAM in televizor.

1 Izklopite TV-sprejemnik in ga izkljucite iz
elektricne vticnice

2V skladu z navodili na modulu CAM
le-tega previdno vstavite v vmesnik
COMMON INTERFACE na boku
TV-sprejemnika.

L

3 Modul CAM do konca potisnite v
vmesnik.

F

COMMON INTERFACE

=

4 TV-sprejemnik ponovno prikljucite v
elektri¢no vticnico.

5 Vklopite televizor in pocakajte, da se
modul CAM aktivira. To lahko traja nekaj
minut. Modula CAM med uporabo ne
smete odstraniti iz reze — Ce to storite,
boste deaktivirali digitalne storitve.

Dostop do storitev CAM

1 Ko modul CAM vstavite in ga aktivirate,
pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Funkcije] > [Skupni vmesnik].
& Na zaslonu se izpise seznam funkcij,
ki jih ponuja vas operater digitalnih
TV-storitev.

E Opomba

* Ta moznost menija je na voljo samo, Ce je
modul CAM pravilno vstavljen in aktiviran.

SL

35

Slovenséina



Uporaba moznosti Philips
Easylink

Vas TV-sprejemnik podpira sistem Philips
EasyLink, ki uporablja protokol HDMI CEC
(Consumer Electronics Control — nadzor
potrosniske elektronike). Naprave, ki so
skladne s sistemom EasyLink in so prikljucene
na prikljucke HDMI, lahko upravljate z enim
samim daljinskim upravljalnikom.

Opomba

* Naprave, skladne s sistemom EasyLink, morate
vklopiti in jih izbrati kot vir signala.

* Druzba Philips ne jam¢i 100 % skladnosti z
vsemi napravami HDMI CEC.

Funkcije sistema EasyLink

Predvajanje z enim dotikom

Ko TV-sprejemnik povezete z napravami,

ki podpirajo moznost predvajanja z enim
dotikom, lahko TV-sprejemnik in naprave
upravljate z enim daljinskim upravljalnikom.
Stanje pripravljenosti z enim dotikom

Ko TV-sprejemnik povezete z napravami,

ki podpirajo moznost stanja pripravljenosti
z enim dotikom, lahko z daljinskim
upravljalnikom TV-sprejemnika tako
TV-sprejemnik kot naprave HDMI preklopite v
stanje pripravljenosti.

Sistemski nadzor zvoka

Ko TV-sprejemnik poveZzete z napravo,
skladno s standardom HDMI CEC, lahko
TV-sprejemnik samodejno predvaja zvok iz
povezane naprave.

Ce Zelite uporabljati zvok z enim dotikom,
morate TV-sprejemniku prirediti zvocni vhod
Iz povezane naprave.

Za prilagajanje glasnosti lahko uporabljate
daljinski upravljalnik povezane naprave.

36 SL

Omogocanije ali onemogocanije
moznosti EasyLink

E Opomba

« Ce funkcije EasyLink ne nameravate
uporabljati, je ne omogocite.

—

Pritisnite & MENU.

2 s tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni]
> [Namestitev] > [Dodatne moznosti] >
[EasyLink].

3 Izberite [Vklop] ali [Izklop].

Predvajanje z enim dotikom

1 ko omogocite EasyLink, pritisnite tipko za
predvajanje na napravi.
9 TV-sprejemnik bo samodejno preklopil
na pravilen vir.

Preklop v stanje pripravljenosti z enim
dotikom

1 Pritisnite tipko O (Vklop stanja
pripravljenosti) na TV-sprejemniku ali
daljinskem upravljalniku.
> TV-sprejemnik in vse prikljucene

naprave HDMI bodo presle v stanje
pripravljenosti.



Preklop zvocnikov TV-sprejemnika v
nacin delovanja EasyLink

Ob predvajanju vsebine iz domacega kina, ki
podpira delovanje EasyLink, se zvocniki TV-
sprejemnika samodejno izklopijo.

tv

1V skladu z navodili v prejSnjem razdelku
omogocite predvajanje z enim dotikom
in stanje pripravljenosti z enim dotikom
med napravami, skladnimi s standardom
Easylink (glejte ‘Omogocanje ali
onemogocanje moznosti EasyLink’ na
strani 36).

Pritisnite & MENU.

S tipkami AV« izberite [Nastav. meni]

> [Zvok] > [TV zvocniki] > [Avto

EasyLink].

> Ko TV-sprejemnik zazna vsebino iz
sistema, zdruzljivega s standardom
EasyLink, samodejno izklopi zvocnike
TV-sprejemnika.

w N

4 e zelite izklopiti sistemski nadzor zvoka
in vklopiti zvocnike TV-sprejemnika, s
tipkami AV 4P izberite [Nastav. meni] >
[Zvok] > [TV zvocniki] > [Vklop].

E Opomba

* Ce Zelite izklopiti zvo¢nike TV-sprejemnika,
izberite moznost [TV zvocniki] > [Izklop].

Uporaba kljucavnice
Kensington

Na hrbtni strani TV-sprejemnika je varnostna
reza Kensington. Kljucavnico Kensington
privezite na tezak predmet, na primer mizo, in
Jo vstavite v varnostno rezo. Na ta nacin boste
preprecili krajo aparata.

@.—.

SL 37

Slovenséina



8 Info rmacije o Vecpredstavnost
iZdeI |(u *  Podprte pomnilniske naprave: USB

(podprte so samo USB pomnilniske
naprave FAT in FAT 32)

* Podprte oblike zapisov
velpredstavnostnih datotek:
*  Slike: JPEG
*  Avdio: MP3

E Opomba

PridrZzujemo si pravico do sprememb informacij
o izdelku brez vnaprej$njega obvestila.
PodrobnejSe informacije o izdelku najdete na
spletni strani www.philips.com/support.

* Imena vecpredstavnostnih datotek ne smejo

POdprte IOCIIIVOStI ZaSIOna biti daljSa od 128 znakov.

Racunalniski formati
*  Lodljivost — hitrost osveZevanja:

e  640x480—-60Hz
« 800x600-60Hz
e 1024 x 768 — 60 H
.« 1280 i 7720 — 60 Hi *  Vhod za anteno: 75-ohmski koaksialni

IEC75)
e 1280 x 1024 — 60 Hz (
e 1360 x 768 — 60 Hz e DVR: DVB-T, DVB-T MPEG4

Video formati *  TV-sistem: DVB COFDM 2K/8K; PAL |,
¢ Lodljivost — hitrost osvezevanja: B/G, DIK; SECAM B/G, D/K, L/L
ot J +  Predvajanje videa: NTSC, SECAM, PAL
+  480i—60Hz . , ,
*  Obmogja kanalnika: Hyperband, S-kanali,
+  480p—-60Hz UME VIE
576150 Hz ’

« 576p—-50Hz

Kanalnik / sprejem / prenos

« /20p—-50Hz 60 Hz

- 1080i — 50 Hz, 60 Hz Daljinski upravljalnik
- 1080p — 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz,
60 Hz. *  Vrsta: PFOTEO9B

* Baterije: 2 x AAA (vrsta LRO3)

Vklop / izklop

»  Elektricno napajanje: 220-240 V, 50 Hz

» Poraba energije v stanju pripravljenosti:
<03W

*  Temperatura okolja: od 5 do 40 stopinj
Celzija

38 SL



Podprti TV-nosilci

Ce Zelite televizor namestiti na steno, kupite
TV-nosilec Philips. Za televizorjem pustite vsa
5,5 cm (2,2 palca) prostora, da preprecite
poskodovanje kablov in prikljuckov.

'!‘ Opozorilo

* Ravnajte v skladu z navodili, ki so prilozena
nosilcu. Druzba Koninklijke Philips Electronics
N.V. ne prevzema odgovornosti v primeru
nepravilne namestitve televizorja, zaradi
katere pride do nesrece, telesnih poSkodb ali
materialne Skode.

Velikost Potrebna Potrebni
TV-zaslona velikost montazni vijaki
(palci) nosilca (mm) (<10 mm)

19 75 x75 4 x M4

22 75 x75 4 x M4

26 75 x75 4 x M4

Specifikacije izdelka

Pridrzujemo si pravico do sprememb dizajna in
tehni¢nih podatkov brez predhodnega obvestila.

19PFL3405H
*  Brezstojala za TV-sprejemnik
«  Mere (SxVxG): 455 x 303,7 x 56
(mm)
*  Teza: 316 kg
*  Sstojalom za TV-sprejemnik
«  Mere (SxVxG): 455 x 328,7 x 137.9
(mm)
 Teza: 3,32 kg
22PFL3405H / 22PFL3415H
*  Brezstojala za TV-sprejemnik
«  Mere (5xVxG): 526,02 x 343,5 x
55,79 (mm)
« Teza:4,0kg
*  Sstojalom za TV-sprejemnik
«  Mere (SxVxG): 526,02 x 369,5 x

148,96 (mm)
« Teza:4,2kg
26PFL3405H

*  Brezstojala za TV-sprejemnik
«  Mere (SxVXG): 6374 x 410,8 x 63
(mm)
 Teza:521 kg
*  Sstojalom za TV-sprejemnik
«  Mere (SXVXG): 63741 x 447,25 x
170 (mm)
» Teza:55kg

SL 39

Slovenséina



9 Odpravljanje
tezav

V tem poglavju so opisane pogoste tezave In
reSitve zanje.

Splosne tezave s
TV-sprejemnikom

TV-sprejemnik se ne vklopi:

*  Iztaknite napajalni kabel iz elektricne
vti¢nice. Pocakajte eno minuto, nato
napajalni kabel znova prikljucite v vti¢nico.

*  Preverite, ali je napajalni kabel ¢vrsto
prikljucen.

Daljinski upravljalnik ne deluje pravilno:

*  Preverite, ali so baterije pravilno
vstavljene v daljinski upravljalnik v skladu z
oznakama +/-.

«  Ce so baterije daljinskega upravljalnika
prazne ali Sibke, jih zamenjajte.

*  Odistite leco na daljinskem upravljalniku in
senzorju T V-sprejemnika.

Indikator pripravljenosti na TV-sprejemniku

utripa v rdeci barvi:

* Iztaknite napajalni kabel iz elektricne
vti¢nice. Preden napajalni kabel
znova prikljucite v elektri¢no vticnico,
pocakajte, da se TV-sprejemnik ohladi.
Ce se utripanje nadaljuje, se obrnite na
Philipsovo sluzbo za pomoc strankam.

Pozabili ste kodo za odklepanje TV-

sprejemnika

*  Vpidite '8888.

TV-meni je v napa¢nem jeziku.

*  |zberite zeleni jezik menija
TV-sprejemnika.

40 SL

Pri vklopu, izklopu ali preklopu TV-sprejemnika
v stanje pripravljenosti se iz ohisja aparata slisi
pokajoc zvok:

*  Nitreba storiti nicesar. Pokajoc zvok
povzroca obicajno Sirjenje in kréenje
TV-sprejemnika, ko se ta ohlaja ali
segreva. To ne vpliva na delovanje.

Tezave s TV-kanali

Predhodno namesceni kanali niso prikazani na

seznamu kanalov:

*  Preverite, ali ste izbrali ustrezen seznam
kanalov.

Med namestitvijo ni bil najden noben digitalni

kanal:

e Preverite ali TV podpira DVB-T, DVB-T
Lite ali DVB-C, ki je v uporabi v vasi
drZavi.

Nekateri kanali se v moj TV-sprejemnik ne

namestijo samodejno:

*  Med namestitvijo se prepricajte, da ste
izbrali drzavo, v kateri namescate
TV-sprejemnik (glejte ‘Korak 2: Izbira
drzave’' na strani 28).



Tezave s sliko

TV-sprejemnik je vklopljen, vendar ni slike:

*  Preverite, ali je antena pravilno prikljucena
na TV-sprejemnik.

*  Preverite, ali ste kot vir TV-sprejemnika
izbrali ustrezno napravo.

TV-sprejemnik predvaja zvok, slike pa ne:

*  Preverite nastavitve slike.

TV-sprejemnik sprejema slab signal iz

antenskega prikljucka:

*  Preverite, ali je antena pravilno prikljuc¢ena
na TV-sprejemnik.

*  Zvolniki, neozemljene avdio naprave,
neonske luci, visoke stavbe in drugi veliki
predmeti lahko poslabsajo kakovost
sprejema. Ce je mogode, kakovost
sprejema poskusajte izbolj3ati tako, da
spremenite usmeritev antene ali oddaljite
druge naprave od televizorja.

«  Ceje sprejem slab le na enem kanalu, ta
kanal natancno nastavite.

Slika s prikljucenih naprav je slabe kakovosti:

*  Preverite, ali so naprave pravilno
prikljucene.

*  Preverite nastavitve slike.

TV-sprejemnik ni shranil nastavitev slike:

*  Preverite, ali je lokacija TV-sprejemnika
nastavljena na dom. V domacem nacinu
delovanja lahko nastavitve spreminjate in
shranjujete.

Slika ne ustreza velikost zaslona, je prevelika ali

premajhna:

*  Spremenite format slike.

Polozaj slike je napacen:

*  Slikovni signali iz nekaterih naprav morda
ne ustrezajo zaslonu. Preverite izhodni
signal naprave.

»E-nalepke« ni mogoce odstraniti s TV-zaslona.

«  Ce Zelite odstraniti logotipe in slike,
preklopite TV-sprejemnik v domaci nacin
delovanja.

1. Pritisnite &4 MENU.

2. Izberite [Nastav. meni] > [Namestitev] >

[Dodatne moznosti] > [Lokacija].

3. Izberite [Doma] in pritisnite tipko OK.

Tezave z zvokom

TV-sprejemnik predvaja sliko, zvoka pa ne:

E Opomba

e Ce TV-sprejemnik ne zazna avdio signala,
samodejno izklopi zvok in ne javi napake v
delovanju.

*  Preverite, ali so vsi kabli pravilno
prikljuceni.

*  Preverite, da glasnost ni nastavljena na O.

*  Preverite, da zvok ni izklopljen.

TV-sprejemnik predvaja sliko, zvok pa je slabe

kakovosti:

*  Preverite nastavitve zvoka.

TV-sprejemnik predvaja sliko, zvok pa oddaja

samo en zvocnik:

*  Preverite, ali je ravnoteZje zvoka
nastavljeno na srednjo vrednost.

Tezave pri prikljucevaniju z
vmesnikom HDMI

Pri prikljucevanju naprav HDMI prihaja do

tezav:

*  Upostevajte, da lahko podpora standardu
HDCP (zascita Sirokopasovne digitalne
vsebine) podaljsa Cas, ki je potreben
za prikaz vsebine z naprave HDMI na
zaslonu televizorja.

«  Ce televizor ne zazna naprave HDMI in
na zaslonu ni slike, poskusite preklopiti na
kaksno drugo napravo in nato nazaj na
prvotno.

«  Ce prihaja do stalnih prekinitev zvoka,
preverite, ali so nastavitve izhoda naprave
HDMI pravilne.

«  Ce uporabljate prilagodilnik HDMI-v-DVI
ali kabel HDMI-v-DVI, preverite, ali je
dodatni avdio kabel prikljucen v prikljucek
AUDIO (samo mini vtic).

SL 41

Slovenséina



Tezave pri prikljucitvi
racunalnika

Racunalniska slika na TV-sprejemniku ni

stabilna:

*  Preverite, ali vas racunalnik uporablja
podprto locljivost in frekvenco
osvezevanja zaslona.

*  Izberite neprilagojeni format slike na TV-
sprejemniku.

Obrnite se na nas

Ce teZave ne morete odpraviti, preberite
odgovore na pogosta vprasanja v zvezi s tem
izdelkom na spletnem mestu
www.philips.com/support.

Ce teZave $e zmeraj ne morete odpraviti, se
obrnite na center za pomoc¢ uporabnikom za
Philips v vasi drzavi, ki je naveden v dodatku.

I Opozorilo

* l|zdelka ne poskusajte popraviti sami. S tem
lahko povzrodite hude telesne poskodbe,
nepopravljivo poskodbo izdelka ali
razveljavitev garancije.

E Opomba

* Preden se obrnete na Philips, si zabelezite
model in serijsko Stevilko TV-sprejemnika.
Te Stevilke so natisnjene na hrbtni strani TV-
sprejemnika in na ovojnini.

42 SL



10 Kazalo

A

analogni

natanc¢na nastavitev 29
antena 31
C
casovnik

pripravljenost 20

spalni ¢asovnik 20

vklopni ¢asovnik 20
B
baterije 38, 6
C
CAM 35
D
daljinski upravljalnik

baterije 38,6

pregled 8

tehni¢ne specifikacije 38
dekodirnik 26
dekodirnik kanala 26
diaprojekcija

ogled 23

z glasbo 24
digitalne storitve

CAM 35

teletekst 11,16
digitalni kanal

podnapisi 22

preizkus sprejema 30
digitalni radio 24, 28
domaci nacin delovanja 26
drzava 28

E

EasyLink

omogocanje 36
onemogocanje 36
predvajanje z enim dotikom 36
sistemski nadzor zvoka 37
stanje pripravljenosti z enim dotikom 36
e-nalepka 26
F
fina nastavitev kanalov 29
format slike
odpravljanje tezav 4
sprememba 14
funkcija OAD 25
G
glasba
digitalni radio 24
USB 24
z diaprojekcijo 24
glasnost
nemo 11, 37
prilagajanje 11
razlika 15
samodejno izenacevanje 15
H
HDMI 4, 31, 32
I
izklop zvocnikov TV-sprejemnika 37
!ezik
meni 28
odpravljanje tezav 40
podnapis 22
SL 43

Slovenséina



K

N

namestitev kanalov

kanali
namestitev
ro¢na 29
samodejna 28
natancna nastavitev 29
odpravljanje tezav 40
posodobitev 17
preimenovanje 30
preizkus sprejema (digitalni kanali) 30
preklop 10
prerazporeditev / preureditev 30
razpredelnica 1
seznam 17
seznam priljubljenih kanalov 17
uglaSevanje 29
zaklep 21,20
Kazalo strani 17
Kljucavnica Kensington 37
Koda PIN 20
konec zZivljenjske dobe 6
konzola za stensko namestitev 39
L
locljivost 38
lokacija
drzava 28
trgovinski ali domaci nacin 26
M
meni
glavni meni 12
jezik 28
teletekst 16
univerzalni dostop 16
meni za univerzalni dostop 16
Modul za pogojni dostop (CAM) 35

44 SL

rocna 29

samodejna 28
naprave 1
naprave

dodajanje v zacetni meni 12

odstranitev 12

preimenovanje 12

prikljucitev 31

spremljanje 1
nastavitve

slika 13

zvok 15,13
nastavitve slike 13
nastavitve zvoka 15
nega 5
nega zaslona 5
O
obnovitev privzetih nastavitev 27
ocenitve vsebin 21
oddaja 38, 40
odklop naprave USB 24
Odprava MPEG art. 13
odpravljanje tezav 40
odstranitev 6
osebne nastavitve 26
Osebni racunalnik

locljivost 38

prikljucitev 34, 42
otroska kljuc¢avnica

Koda PIN 20

zaklepanje kanalov 21

zaklepanje ocenitev 21

zaklepanje prikljucenih naprav 21



P

pametna kartica 35
pametna slika 13
pametne nastavitve 13,15
pametni zvok 15
podnapisi

jezik 22

na analognem kanalu 22

na digitalnem kanalu 22
podstrani v teletekstu 16
pomocnik za nastavitve 13
poraba energije 38
povezava Pixel Plus 26
predstavitev 27
predvajanje z enim dotikom 36
Pregled TV-sprejemnika 8
preimenovanje kanalov 30
preklop

kanali 10

vir 11

vklop in izklop 10
preurejanje kanalov 30
prikljucitev

antena 31

Osebni rac¢unalnik 42, 34
prikljucki

HDMI 41, 31

pregled 31

USB 23
pripravljenost 10
privzete nastavitve 27
programska oprema

posodobitev 25

prenos po zraku 25

razlicica 25
R
racunalnik

lo¢ljivost zaslona 38

prikljucitev 42, 34
radio 24
razpredelnica kanalov 1
reciklaza 6
registracija izdelka 8

S

S€Znam

seznam priljubljenih kanalov 17
seznam priljubljenih kanalov

dodaj na seznam 17

ogled seznama 17

ustvari seznam 17
skrb za okolje 6
Skupni vmesnik 35
sluSno prizadeti 16
specifikacije 38
specifikacije izdelka 38
sprejem 30, 41
spreminjanje vrstnega reda kanalov 30
stanje pripravljenosti z enim dotikom 36
starSevska ocenitev 21
stenska namestitev 4
T
tehnicne specifikacije 38
teletekst

funkcije 16

Kazalo strani 17

meni 16

podstrani 16

uporaba 1
teletekst MHEG (X
tovarniske nastavitve 27
transport 4
trgovinski nacin delovanja 26
TV-kljuéavnica

Koda PIN 20

zaklepanje kanalov 21

zaklepanje ocenitev 21

zaklepanje priklju¢enih naprav 21
U
ura

nastavi 19

zaslon 19
USB

odklop naprave USB 24

ogled fotografij 23

poslusanje glasbe 24

posodobitev programske opreme 25

SL 45

Slovenséina



\'

varnost 4
vecpredstavnost 38
video format
tehni¢ne specifikacije 38
vklop / izklop 38
vklopni casovnik 20
Z
zaklep
Klju¢avnica Kensington 37
Koda PIN 20
zaklepanje kanalov 21
zaklepanje ocenitev 21
zaklepanje prikljucenih naprav 21
zaslon
locljivost 38

46 SL



© 2010 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.

PHILIPS
/F




